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این یک هشــدار جـدی است!

با افتتاح پروژه های منطقه 14 
منطقه ای که از سوی اهالی 
محل به سه راه مرگ معروف 
بود، ساماندهی و ایمن شد

جاده ای که دیگر بوی 
مرگ نمی دهد!

ورودی و خروجی سپاهان 
درنیم فصل 
 کی میاد، 
کی میره؟!
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 گوگردزدایی از مازوت مصرفی نیروگاه ها باید
 در مبدأ تولید انجام شود

زندانی متواری در تور اطلاعاتی سازمان اطلاعات 
اصفهان گرفتار شد

کاملا رایـگان !

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان خبرداد:
 تعویض مخازن فرسوده تاکسی های دوگانه سوز در 34 کارگاه در اصفهان؛

بسیج از مسیر 
خود منحرف 

نشده است

جای کارخانه فناوری 
در اصفهان خالی 

است مسجد شیخ لطف ا... برای کدام عالم ساخته شد؟
5 75

4

7

روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی         

دوشنبه  6  آذر  1402
13  جمادی الاول 1445

27  نوامبر 2023
 شماره 3963    

8 صفحه
سال پانزدهم

قیمت: 5000 تومان

zayanderoodonline.ir

 سازمان آگهی های

 روزنامه زاینده رود

031-36284167-8

یست   ود جار یست  خبر در زاینده ر ود جار خبر در زاینده ر

دانش آموزان و دانشجویان 
 را در اجرای انتخابات 

دخیل کنید

حفظ آب حفظ زندگی است



دوشنبه  6  آذر  1402 /  13  جمادی الاول  1445  /  27  نوامبر    2023 / شماره  3963 

 سومین پیاده روی شهروندان نوش آباد برای گرامیداشت 
نخستین بانوی پرستار

شهروندان نوش آباد برای سومین سال پیاپی، آیین پاسداشت نخستین بانوی پرستار این شهر را 
با پیاده روی ۱۲ کیلومتری از ارگ ایلخانی نوش آباد تا قلعه ابراهیم آباد، برگزار کردند.اکرم سادات 
عمارتی، اولین بانوی پرســتار نوش آباد در آیین پیاده روی گرامیداشت روز پرستار در گفت وگو با 
ایســنا، اظهار کرد: دورهمی های خانوادگی یکی از اتفاق های مثبتی اســت که به شدت کاهش 
پیدا کرده و شهروندان به خصوص کودکان و نوجوانان به فضای مجازی پناه برده اند که می تواند 
به مشکلات جسمی و روحی دامن بزند. بنابراین در روزهای تعطیل همراه با خانواده یا دوستان 

در طبیعت گردش کنید.
وی افزود: شهروندانی که اصول اولیه بهداشت فردی و سلامت روان را رعایت می کنند کمتر دچار 
مشکل می شــوند، اما مردم و حتی نســل جوان و تحصیل کرده، نیز به اهمیت بهداشت جسم و 
روان خود بی توجه شده اند.اولین بانوی پرستار نوش آباد، تصریح کرد: استرس، تغذیه نامناسب 
و فقدان فعالیت فیزیکی مهم ترین دشمنان سلامتی انسان در شــرایط امروز جامعه هستند و 
مهم ترین راهکار حفظ سلامتی، نیز رعایت اصول پیشگیری از آنهاست، اما مردم تا دچار بیماری 
نشده اند، توجهی به بهداشــت فردی خود نمی کنند.عمارتی افزود: بخش بزرگی از جامعه درگیر 
بیماری های روحی و عوارض جسمی ناشی از آن هستند. زنان تقریبا دو برابر بیشتر از مردان به 
بیماری های ناشی از استرس دچار می شوند که به عنوان بیماری های قلبی، اختلالات عضلانی، 
استخوانی، افسردگی و فرسودگی شغلی خودنمایی می کند.وی تاکید کرد: استفاده از مواد غذایی 
مثل شــیر بدون چربی یا کم چرب، پنیر و ماست به تقویت اســتخوان ها کمک می کند، بنابراین 
مصرف شیر و فرآورده های آن را در ســبد غذایی خانواده ها قرار بدهید تا دچار اختلالات عضلانی 

و استخوانی نشوید.
اولین بانوی پرستار نوش آباد، اظهار کرد: عادت کنیم که میوه را به عنوان بخشی از غذای اصلی یا 
در کنار آن مصرف کنیم. سبزیجات قرمز، نارنجی یا سبز تیره مثل گوجه فرنگی، هویج و بروکلی به 
همراه سبزیجات دیگر برای وعده های غذایی  مناسب تر است.این فعال اجتماعی گفت: نوشیدن 
آب کافی، می تواند به سلامت جســم و روان ما کمک کند بنابراین باید همیشه یک بطری آب در 
کیف خود داشته باشیم تا بتوانیم در طول روز تشنگی مان را برطرف کنیم.وی با اشاره به افزایش 
مصرف آرد سفید تصریح کرد: آرد سفید تصفیه شده ارزش غذایی، ویتامین، مواد معدنی و چربی 
مفید خود را از دســت داده و می تواند منجر به اضافه وزن و چاقی، دیابــت و قند خون، بیماری 
قلبی و عروقی و مشکلات گوارش شود، بنابراین غلات سبوس دار را بیشتر بخورید و هر زمانی که 
می توانید فعالیت کنید.عمارتی تاکید کرد: فعالیت بدنی و پیاده روی ۱۵۰ دقیقه در طول هفته را 
به عنوان هدف خود قرار دهید و خانواده یا دوستان تان را به ورزش دعوت کنید، زیرا ورزش عامل 

موثری در سلامت جسم و روان انسان است.
  

کشف سیگار قاچاق در کاشان
بیش از ۲۴ هزار نخ سیگارقاچاق به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال از یک واحد صنفی درکشان کشف و 
توقیف شد.فرمانده انتظامی شهرستان کاشان گفت:  بیش از ۲۴ هزار نخ سیگارقاچاق به ارزش 

۵۰۰ میلیون ریال از یک واحد صنفی کشف و توقیف شد.
ســرهنگ ایرج کاکاوند گفت: با اطلاع ماموران از نگهداری ســیگار قاچــاق در یکی از واحد های 
صنفی در یکی از محلات سطح شهرستان، بررسی موضوع  در دستور کار قرار گرفت.وی گفت: در 
بازرسی از محل ۲۴ هزار و ۶۰ نخ سیگار قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر بود، کشف 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان کاشان با اشاره به این که ارزش محموله قاچاق کشف شده برابر 
اعلام کارشناسان مربوطه ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده، افزود:  متصدی متخلف این واحد صنفی 

پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

از آسفالت گذرهای بافت فرسوده تا پیاده روسازی ۲ هزار مترمربع از معابر منطقه؛

جریان خدمت در محلات منطقه ۵ شهرداری نجف آباد

در راستای اجرای پروژه های محله محور منطقه ۵ نجف اباد، آسفالت معابر 
بافت فرسوده با هزینه اجرایی ۳۵ میلیارد ریال انجام شده است.

به گزارش ایمنا و به نقل از اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری نجف 
آباد، شــهرام آخوندی اظهار کرد: جریان خدمت که در تمام مناطق شهری 
نجف آباد در حال پیشرفت و تکمیل پروژه های شــهری و عمرانی است، 
رضایت شــهروندان این منطقه را به همراه داشته اســت.وی با اشاره به 
پروژه های محله محور در حال انجام این منطقه، ادامه داد: پروژه ساماندهی 
خیابان خاقانی با هزینه اجرایی ۱۲.۵ میلیارد ریــال، پروژه احداث پارک 
محلی ایثار ۴ و پارک زیتون با هزینه اجرایی ۵ میلیارد ریال، پروژه هدایت 
آب های سطحی باغ علوی با هزینه اجرایی ۵ میلیارد ریال، اصلاح هندسی 
تقاطع مفتح با جمهوری هزینه اجرایی ۵ میلیارد ریال، پروژه ساماندهی 
خیابان مطهری با هزینه اجرایی ۵ میلیارد ریال، پروژه آسفالت معابر بافت 
فرسوده با هزینه اجرایی ۳۵ میلیارد ریال و پروژه زیرسازی )خاکبرداری، 
خاکریزی و بیس معابر( ســطح منطقه با هزینه اجرایی ۲۰ میلیارد ریال 
از جمله این پروژه هاســت.مدیر منطقه ۵ شــهرداری نجف آبــاد با بیان 
اینکه عملیات اجرایی پروژه آســفالت معابر اصلی و فرعی سطح منطقه 
۵ شــهرداری نجف آباد با هزینه اجرایی ۱۰۵ میلیارد ریال به پایان رسیده 
است، افزود: پایان عملیات اجرایی پروژه جدول گذاری خیابان شریعتی 
)حد فاصل خیابان طالقانی تا ورودی آرامستان( با هزینه اجرایی ۳ میلیارد 

ریال از دیگر پروژه های منطقه ۵ به شــمار مــی رود.وی از پایان عملیات 
اجرایی پروژه هدایت آب های ســطحی خیابان آبشار صالح آباد به همراه 
فرعی ها و اجرای جدول و کانیو با هزینه اجرایی ۳ میلیارد ریال خبر داد و 
گفت: عملیات اجرایی پروژه تکمیل بلوار بسیج و اجرای جدول، زیرسازی 
و آسفالت با هزینه اجرایی ۱۰ میلیارد ریال به اتمام رسیده است.آخوندی 
با اشاره به تکمیل عملیات اجرایی پروژه همسطح سازی معابر و عابر پیاده 
در سطح منطقه، اضافه کرد: برای اجرای این پروژه ۶۰۰ میلیون ریال هزینه 
شده است.وی تصریح کرد: پایان عملیات اجرایی پروژه اصلاح هندسی 
تقاطع مفتح با جمهوری ضلع شمال شرقی با هزینه اجرایی ۲ میلیارد ریال، 
تکمیل عملیات اجرایی پروژه زیرسازی شــامل خاکبرداری خاکریزی و 
بیس به مســاحت ۴۷ هزار مترمربع و هزینه اجرایی ۲۸.۵ میلیارد ریال 
و پایان عملیات اجرایی روشــنایی معابر اصلی و فرعــی با هزینه اجرایی 
۵ میلیارد ریال از دیگر پروژه های منطقه ۵ شــهرداری نجف آباد اســت.
مدیر منطقه ۵ شهرداری نجف آباد با اشــاره به پروژه های محله محور در 
حال انجام این منطقه گفت: ساماندهی خیابان مطهری با هزینه اجرایی 
۵ میلیارد ریال، اصلاح هندسی تقاطع مفتح با جمهوری با هزینه اجرایی 
پنج میلیارد ریال، هدایت آب های ســطحی باغ علوی با هزینه اجرایی ۵ 
میلیارد ریال، احداث پارک محلی ایثار ۴ و پارک زیتون با هزینه اجرایی پنج 
میلیارد ریال، ساماندهی خیابان خاقانی با هزینه اجرایی ۱۲.۵ میلیارد ریال 

و پایان عملیات اجرایی پروژه هدایت آب های سطحی و کانیوگذاری معابر 
سطح منطقه به طول ۲۶۰۰ متر با هزینه اجرایی ۹.۵ میلیارد ریال بخشی از 

پروژه های محله محور این منطقه به شمار می رود.
آخوندی از تکمیل عملیات اجرایی فاز نخست جدول گذاری، کانیوگذاری، 
بلوک چینی و بتن ریزی به مســاحت ۳۵۰۰ متر مکعب و به طول ۱۵ هزار 
متر خبر داد و افزود: هزینه اجرایی این پروژه ۸۸ میلیارد ریال بوده است، 
همچنین عملیات اجرایی فاز نخست پیاده روسازی معابر اصلی و فرعی 
به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع با هزینه اجرایی ۶ میلیارد ریال به اتمام رسیده 
است.وی خاطرنشان کرد: پایان عملیات اجرایی فاز نخست لکه گیری و 
روکش آسفالت معابر اصلی و فرعی به مساحت ۱۲۸ هزار متر مربع با هزینه 
اجرایی ۱۸۲ میلیارد ریال، تکمیل عملیات اجرایی فاز نخســت زیرسازی 
معابر اصلی و فرعی به مساحت ۸۰ هزار مترمربع با هزینه اجرایی ۶۷ میلیارد 
ریال، اتمام عملیات اجرایی حفر چاه های جذبی منطقه با هزینه اجرایی یک 
میلیارد ریال، پایان عملیات اجرایی پروژه لکه گیری آسفالت معابر اصلی 
و فرعی سطح منطقه ۵ شــهرداری نجف آباد با هزینه اجرایی ۱۲ میلیارد 
ریال و تکمیل عملیات اجرایی پروژه ساماندهی بلوار بهشتی شامل جوی 
و جدول، بلوک فرش به همراه آسفالت با هزینه اجرایی ۱۶ میلیارد ریال از 
دیگر پروژه های منطقه پنج شهرداری نجف آباد است که در راستای جلب 

رضایت شهروندان انجام شده است.

رییس آموزش پرورش شهرســتان گلپایگان گفت: 
مسکن مهر یکی از معضلاتی است که بعید می دانم در 
نقطه ای از کشور چنین وضعیت بحرانی مشابهی حاکم 
باشد. با ساخت خانه های  طرح ملی نهضت مسکن  
۵۰۰۰ خانوار دیگر در منطقه مسکن مهر ساکن خواهند 
شد، اما همچنان مدرسه ای در این منطقه نداریم. بر 
اساس قانون طبق سرانه جمعیت برای هر ۲۰۰ خانوار 
یک مدرسه نیاز اســت، اما در منطقه مسکن مهر اگر 
برای هر مقطع دو مدرســه داشته باشیم می توانیم تا 
چند سال آینده شــرایط را مدیریت کنیم؛ امید داریم 
که ساخت مدارس با قوت پیگیری شود. محمدباقر 
عبیری افزود: از پروژه های مدرسه ســازی در شهرک 
الوند و مسکن مهر بازدید شــد؛ بیش از هشت سال 

است که ســاخت این مدارس رها شــده، اما در سال 
جاری با پیگیری های نماینده گلپایگان و خوانسار در 
مجلس شورای اسلامی ادامه ساخت آن پیگیری شد. 
اکنون برای اتمام ساخت مدرسه اشرفی اصفهانی ۱۲ 
میلیارد تومان اعتبار نیاز اســت.وی خاطرنشان کرد: 
در یکی از مدارس ۷۴۰ نفــر را در ۱۸ کلاس درس قرار 
دادیم، در این کلاس های درس حتی جایی برای قرار 
دادن میز و صندلی معلم دیگر وجود ندارد. با توجه به 
تورم عده ای از شهروندان ساکن روستای رباط سرخ 
شدند. در آنجا هم کمبود فضای فیزیکی داریم، زمینی 
برای ساخت مدرسه از بنیاد مسکن گرفته ایم و منتظر 
تزریق بودجه دولتی و یا کمک خیرین هستیم.رییس 
آموزش پرورش شهرستان گلپایگان، افزود: با توجه 

به سیاســت دولت گرایش دانش آموزان به ســمت 
رشته های فنی است. در شهرستان تنها یک هنرستان 
فنی برای دختران و یک هنرستان برای پسران داریم. 
هر کدام از هنرستان ها چهار رشته و هر رشته ظرفیت 
جــذب ۱۵ دانش آمــوز را دارد و اکنــون در این حوزه 
دچار مشکل هســتیم. با فرونشستی که شامل حال 
مدارس شده خواهان تقویت و مقاوم سازی فیزیکی 
مدارس هستیم. حتی در گلشهر یک مدرسه را به دلیل 

فرونشست زمین تعطیل کردیم.

رییس آموزش پرورش شهرستان گلپایگان خبرداد:

تعطیلی یک مدرسه در گلشهر به دلیل فرونشست زمین

رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان از پایان عملیات مرمت قسمت های آسیب دیده مجموعه جهانی باغ فین خبر داد.
احمد دانایی نیا در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: عملیات مرمت باغ فین به عنوان یک اثر جهانی که ۲۴ هزار مترمربع مساحت دارد با صرف هزینه ۶۴ میلیارد ریال از 
محل اعتبارات ملی انجام شده است.وی افزود: مرمت باغ فین شامل اصلاح سنگ فرش  پیاده راه های داخل مجموعه، زه کشی و اصلاح سنگ فرش های کوچه 
منتهی به چشمه سلیمانیه، سفیدکاری سردر و هشتی، اجرای نورپردازی و لکه گیری سفیدکاری کوشک صفوی و لکه گیری نمای سنگ دیوارهای پیرامونی باغ 
بوده است.رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشــان، افزود: باغ جهانی فین، نمونه بارز یک باغ ایرانی است که در دوره صفویه 
بنیان گذاری شده و ملحقاتی از دوره های زندیه و قاجاریه دارد و در طول سال به عنوان یکی از مکان های پر بازدید ایران، شاهد حضور میلیون ها گردشگر داخلی 
و خارجی اســت.دانایی نیا تصریح کرد: باغ فین از آب چشمه سلیمانیه آبیاری می شود و شامل قســمت های مختلفی از جمله عمارت سردر، کوشک صفویه، 
شترگلوی صفویه، کوشــک قاجاریه، حمام های صفویه و قاجاریه، موزه ملی و خلوت کریم خانی است.وی گفت: باغ فین کاشــان در تاریخ پانزدهم آذر ۱۳۱۴ 
خورشیدی با شماره ۲۳۸ در فهرست آثار ملی کشور ثبت و در زمستان ۱۳۸۹ به شماره ۰۰۴-۱۳۷۲ به همراه ۹ باغ تاریخی کشور، در سی و پنجمین اجلاس کمیته 

میراث جهانی یونسکو به ثبت جهانی رسید.

خبر روز پایان عملیات مرمت قسمت های آسیب دیده باغ فین

عکس خبر

تولید صنایع 
دستی با دستان 
توانمند توانخواه 
روستایی در هرند

بیمار فلج مغزی ساکن روستای 
شاتور از توابع شهرستان هرند با 
ناتوانی جسمی شــدید صنایع 
دســتی تولید می کنــد.  خانم 
قدرتی با وجود معلولیت توانسته 
استعداد خود را در تولید صنایع 

دستی شکوفا کند.

درخشش پژوهشگران هوش مصنوعی در رویدادی جهانی
پژوهشگران و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد در پانزدهمین رویداد بین المللی هوش 
مصنوعی و رباتیک خوش درخشیدند.رییس باشگاه پژوهشــگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد 
اســلامی نجف آباد گفت: در پانزدهمین رویداد بین المللی هوش مصنوعی و رباتیک )راینو کاپ 
RainoCup( )۲۰۲۳( تیم پاراسیس دانشگاه آزاد نجف آباد با حضور محمد محمودی، سید شایان 
جلالی جشوقانی و سپهر پوریان زاده موفق به کسب نایب قهرمانی کشور در لیگ ربات های جنگجوی 
آزاد شــدند.ایمان صادق خانی افزود: در این رقابت ها که آبان امسال به میزبانی دانشگاه صنعتی 
نوشیروانی بابل برگزار شــد، بیش از ۵۰۰ نفر از دانشگاه ها و صنایع مختلف شرکت کرده بودند.وی 

گفت: از این مسابقات که در ۲۲ لیگ برگزار شد، حدود هشت هزار نفر دیدن کردند.
 

جان باختن شهروند درچه ای در اثر گاز گرفتگی
شهروند درچه ای در اثر گاز گرفتگی جان باخت.مســئول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر درچه 
گفت: در این حادثه که ساعت ۲۰ و ۵۵ دقیقه به ســامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد فردی که تنها در یک 
واحد مسکونی زندگی می کرد در اثر استنشاق گاز منوکسیدکربن جان باخت.مهدی عابدی افزود: 
پس از غیبت چند روزه این فرد، همسایگان با آتش نشــانی تماس گرفتند و پس از حضور آتش 
نشانان در محل، با جسد بی جان فردی ۵۰ساله روبه رو شدند که چند روزی از مرگ وی می گذشت.

 

کمک سه میلیارد ریالی خیران به مددجویان فلاورجانی
تاکنون بیش از ســه میلیارد تومان از محل کمک های مردمی شهرستان فلاورجان به مددجویان 
تحت حمایت خدمت رسانی شده اســت.به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز اصفهان؛ رییس 
اداره کمیته امداد امام خمینی )ره( شهرستان فلاورجان، گفت: با مساعدت خیر نیک اندیش، در 
این مدت ۲ هزار و ۴۶۵ بسته گوشــت قرمز به ارزش بیش از۷۷۰ میلیون تومان بین خانوار های 
تحت حمایت توزیع شده است.علی محمد کاظم زاده افزود: در این مدت با مشارکت خیران ۲۷۴ 
کیلوگرم گوشت مرغ با بیش از ۴۱ میلیون تومان هزینه به نیازمندان و مددجویان اهدا شده است.

 

جشنواره نخستین واژه آب در بویین میاندشت
پانزدهمین جشنواره نخستین واژه آب در کانون شهید مطهری بویین میاندشت ویژه دانش آموزان 
کلاس اول برگزار شد.در این جشنواره زنگ آب به شــکرانه یادگیری اولین کلمه فارسی زنگ آب 
نواخته وبرنامه های شاد ویژه دانش اجرا شد.دراین جشنواره مجتبی نجفی، مدیرآموزش وپرورش 
بویین میاندشت با اشاره به اهمیت آب در زندگی انســان خطاب به دانش آموزان گفت: با کاهش 
بارندگی وخشکسالی روبه رو هستیم و برهمه ما لازم است که ازهدر دادن آب جلوگیری کنیم.وی 
اضافه کرد: شــما دانش آموزان باید به پاس یادگیری علم وفراگیری اولین کلمه فارسی یعنی آب 

در خانواده مراقب باشید که آب را به اندازه نیاز مصرف واز مصرف های بی رویه جلوگیری کنید.
 

کشف بیش از 6 تن آرد خارج از شبکه توزیع درفلاورجان
بیش از ۶ تن آرد خارج از شبکه توزیع در فلاورجان کشف و جمع آوری شد.فرمانده انتظامی شهرستان 
فلاورجان گفت: در راستای طرح مقابله با احتکار کالا های اساسی و ارزاق عمومی، ماموران کلانتری 
۱۶ این فرماندهی هنگام کنترل خودرو های عبوری در یکی از محور های مواصلاتی به یک دســتگاه 
کامیون مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.سرهنگ مرتضی هادیان افزود:در بازرسی از این خودرو 
۱۷۰ کیســه آرد به وزن ۶ تن و ۸۰۰ کیلو گرم به ارزش یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال کشف کردند.ی 

گفت: در این رابطه راننده متخلف خودرو پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شد.

اخبار

 تعامل میان کتابخانه 
مساجد و کتابخانه های 

عمومی در تیران
رییس اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی تیران 
و کرون گفت: امکان تعامل میــان کتابخانه 
مســاجد و کتابخانه های عمومی برای اداره 
آن ها به صورت مشــارکتی فراهم است و در 
طرح کتابخانه های مشــارکتی تامین منابع 
و نیروی انســانی توســط نهاد کتابخانه های 
عمومی انجام می شود و مکان و بسترسازی 

آن بر عهده دیگر بخش هاست.
علی معینی در گفت وگو بــا ایمنا در اصفهان 
با اشاره به تاســیس ۵۰ کتابخانه در مساجد 
تیران و کرون، اظهار کرد: همزمان با تاسیس 
کانون های فرهنگی و هنری، کتابخانه مسجد 
نیز راه اندازی شده است که متناسب با میزان 

کتاب و سالن مطالعه، درجه بندی شده اند.
وی با بیان اینکه ۲۰ باب از ایــن مراکز درجه 
یک و دو هستند، افزود: بیش از دو هزار جلد 
کتاب در این کتابخانه ها همراه با میز و صندلی 
مطالعه وجود دارد و در مناطق روستایی نیاز 

کتابخوانی رفع شده است.
رییس اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی تیران 
و کــرون خاطرنشــان کرد: چنیــن ظرفیت 
گسترده ای در شــهر و روستاهای شهرستان 
وجود دارد، امــا بهره گیری از ایــن امکانات 
مغفول مانده و مسئولان کتابخانه های عمومی 
برای توسعه فرهنگ کتابخوانی و دسترسی به 

منابع کتاب از آن استفاده نمی کنند.
معینی با اشــاره به راه اندازی کتابخانه های 
مشارکتی توسط نهاد کتابخانه های عمومی، 
تاکید کــرد: امــکان تعامل میــان کتابخانه 
مســاجد و کتابخانه های عمومی برای اداره 
آن ها به صورت مشــارکتی فراهم است و در 
طرح کتابخانه های مشارکتی، منابع و نیروی 
انســانی توســط نهاد کتابخانه های عمومی 
تامین می شــود و مکان و بسترسازی آن بر 

عهده دیگر بخش هاست.
وی اضافه کرد: تامین هزینــه کتابدار با حق 
عضویــت و پرداخــت ســهم دهیاری ها و 
شهرداری ها امکان پذیر است و شرایط را برای 

مطالعه تسهیل می کند. 

پایان عملیات اجرایی پروژه جدول گذاری خیابان 
لقانی تا ورودی  شریعتی )حد فاصل خیابان طا
آرامستان( با هزینه اجرایی ۳ میلیارد ریال از دیگر 

پروژه های منطقه ۵ به شمار می رود

با مسئولان

yjc :عکس

استان
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مشاور مالک نیروگاه شهید منتظری اصفهان:

 گوگردزدایی از مازوت مصرفی نیروگاه ها باید در مبدأ 
تولید انجام شود

مشــاور مالک نیروگاه شــهید منتظری اصفهان گفت: طبق اصلاحیه ماده ۲ قانون هوای پاک، 
گوگردزدایی از مازوت مصرفی نیروگاه ها باید در مبدأ تولید انجام شود.

به گزارش ایرنا، عبدالغفور ضیایی در جمع خبرنگاران در نیروگاه شهید منتظری اصفهان افزود: بر 
اساس ماده ۲۳ آیین نامه فنی در زمینه کنترل و کاهش آلودگی ها )موضوع ماده ۲ قانون هوای 
پاک( این تکلیف برای نیروگاه های مازوت ســوز تعیین شده بود که نســبت به نصب تجهیزات 
کاهنده آلودگی در خروجی دودکش خود اقدام کنند که این موضوع در تیر امسال اصلاح شد و بر 

اساس آن، سوخت مصرفی در نیروگاه ها باید در مبدأ تولید گوگردزدایی و تصفیه شود.
طبق اصلاح ماده ۲۳ آیین نامه فنی در زمینه کنترل و کاهــش آلودگی ها )موضوع ماده ۲ قانون 
هوای پاک( که سوم تیر امسال توسط معاون اول رییس جمهور ابلاغ شد، شرکت های پالایش 
نفت مکلفند با اجرای طرح های ارتقای کیفیت نفت کوره )مازوت( از سال ۱۴۰۶ نسبت به تولید 
نفت کوره مطابق با استاندارد ملی اقدام کنند؛ همچنین وزارتخانه های نیرو و نفت مکلفند حسب 
مورد برنامه زمان بندی اجرای ارتقای کیفیت نفت کوره پالایشــگاه ها، مطابق اســتاندارد ملی و 
افزایش ظرفیت نیروگاه های تجدیدپذیر را حداکثر ظرف ۲ ماه از تاریخ ابلاغ این تصویب نامه به 

تایید سازمان حفاظت محیط زیست برسانند.
مشاور مدیر عامل »هولدینگ پرشــیان« ادامه داد: حدود ۲۰ سال پیش که بحث نصب فیلتر در 
نیروگاه مطرح شد، گفتیم که ۹۷ تا ۹۸ درصد تولید ما با گاز و فقط ۲ تا سه درصد از مصرف مازوت 
است و به صرفه اقتصادی نیست که تجهیزات فیلتراسیون را برای این سه درصد ایجاد کنیم زیرا 
در ۹۷ درصد اوقات، خوابیده و استفاده نمی شــود و وقتی بخواهیم استفاده کنیم، ممکن است 
به هر دلیلی راه نیفتد، ما در ۲۰ سال گذشته فریاد زدیم که گوگردزدایی از مازوت باید در پالایشگاه 
ها انجام شود؛ اما به آن گوش داده نشــد، اکنون که گفتند این کار را انجام می دهند باید ضمانت 
اجرایی داشته باشد.ضیایی با تاکید بر ضرورت گوگردزدایی از مازوت و رساندن میزان گوگرد در 
آن به میزان استاندارد کمتر از نیم درصد، تصریح کرد: اگر میزان گوگرد در مازوت به حد استاندارد 

برسد می توان مازوت را بهتر و به قیمت روز صادر کرد و میزان آلایندگی آن نیز کاهش می یابد.
مدیرعامل سابق نیروگاه شهید منتظری اصفهان با تاکید بر اینکه تلاش ما بر این است که سوخت 
گاز مصرف کنیم، تصریح کرد: استفاده از ســوخت گاز طبیعی برای ما اقتصادی تر و به صرفه تر 
است.ضیایی، میزان مصرف گاز طبیعی در این نیروگاه را ۱۰.۵ تا ۱۱ میلیون متر مکعب در روز و در 

سال حدود سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون متر مکعب اعلام کرد.
وی با بیان اینکه استفاده از سوخت مازوت به دلیل ناترازی در مصرف گاز طبیعی پیش می آید، 
خاطرنشــان کرد: میزان مصرف گاز در بخش خانگی در تابســتان حدود ۲۰۰ میلیون متر مکعب 

است؛ اما در ماه های سرد سال به ۷۰۰ میلیون می رسد که همین امر سبب ناترازی می شود.
ضیایی با بیان اینکه برای تامین گاز مورد نیاز واحدهای راهبردی مانند نیروگاه های برق در فصول 
سرد ســال، باید میزان تولید گاز افزایش یابد و در بین مردم برای فرهنگسازی در زمینه مصرف 
بهینه گاز اقدام بیشتری صورت گیرد، گفت: این در حالی اســت که آذر هر سال یادمان می افتد 

این کارها باید انجام شود.
وی با اشــاره به اقدامات انجام شــده در نیروگاه شــهید منتظری اصفهان برای گاز سوز کردن، 
خاطرنشان کرد: در دهه ۷۰ قول دادند که گاز مورد نیاز این نیروگاه را به طور کامل به ما تحویل می 

دهند؛ اما در این سال ها، رشد تولید گاز با میزان مصرف، همتراز نشد.
وی ادامه داد: لازم است که پیش بینی های لازم برای مدیریت تولید و مصرف گاز از فروردین هر 
سال صورت گیرد تا در ماه های سرد به مشــکل برخورد نکنیم.ضیایی با اشاره به اینکه گازوییل، 
سوخت استارتاپ این نیروگاه بوده است، تصریح کرد: اگر در زمان حاضر بخواهیم مشعل های 

نیروگاه را گازوییل سوز کنیم نیاز به مطالعه و زمان دارد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان خبرداد: تعویض مخازن فرسوده تاکسی های دوگانه سوز در ۳۴ کارگاه در اصفهان؛

کاملا رایـگان !

 مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقــه اصفهان گفت: 
مخازن سی ان جی فرسوده تاکسی های دوگانه ســوز در ۳۴ کارگاه 

مجاز در سطح این استان و به طور رایگان تعویض می شود.
عبدا... گیتی منش در گفت و گــو با خبرنگار ایرنا افزود: بر اســاس 
ابلاغیه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، نوسازی مخازن 
فرسوده سی ان جی تاکسی های دوگانه ســوز از آذر امسال در کارگاه 

های مجاز بطور رایگان انجام می شود.
وی اظهار داشــت: از ۳۴ کارگاه مجاز دوگانه ســوز کردن خودروهای 
عمومی، ۱۲ کارگاه در کلانشــهر اصفهان و سایر آنها در شهرستان های 

مختلف استان اصفهان فعال و در حال خدمات رسانی هستند.
گیتی منش با بیان اینکــه این طرح برای مخزن های ســی ان جی 
فرسوده که ۱۵ سال از عمر آنها گذشته باشــد، انجام می شود، اضافه 
کرد: این کار بر اســاس توافق وزارت نفت با شورای اقتصاد انجام می 
شود که بر اساس آن، وزارت نفت می تواند نسبت به جایگزینی رایگان 

مخزن های سی ان جی فرسوده تاکسی ها اقدام کند.
وی از جمله اهداف اجرای تعویض رایگان مخزن سی ان جی فرسوده 

تاکسی ها را رعایت ایمنی و سلامت جامعه عنوان و خاطرنشان کرد: 
مخازن سی ان جی تحت فشار زیاد کار می کنند و با توجه به حوادثی 
که در برخی مواقع بــه دلیل ترکیدن و انفجار ایــن مخزن ها افتاده ، 
تعویض این مخازن پس از به پایان رســیدن عمر مفید آنها ضروری 

است.
گیتی منش با اشــاره به اینکــه در برخی مــوارد نیــز در خودروها از 
مخزن های غیر اســتاندارد اســتفاده می شــود، گفــت: عمر مفید 
مخزن هــای اســتاندارد ســی ان جــی ۱۵ ســال اســت و وقتی 
از ایــن مدت زمان می گــذرد ممکن اســت مالک خــودرو به دلایل 
مختلــف از جملــه هزینه ها یــا عدم آگاهی نســبت بــه تعویض و 
نوســازی مخزن اقدام نکنــد به همیــن دلیل وزارت نفــت اجرای 
 طــرح تعویض رایــگان مخــزن هــای فرســوده را در دســتور کار 

قرار داد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان افزود: بر 
gcr. اساس این طرح، تاکسی داران می توانند با مراجعه به سامانه

niopdc.ir نســبت به ثبت نام برای تعویض مخزن های فرســوده 

خودروی خود اقدام کنند تا به آنها برای این کار نوبت داده شود.
وی بــا اشــاره بــه اینکه هنــوز ســهمیه مشــخصی برای اســتان 
ها در ایــن زمینه تعیین نشــده اســت، ادامــه داد: محدودیتی در 
زمــان حاضــر بــرای ثبــت نــام تاکســی داران کــه ۱۵ ســال از 
 عمــر مخــزن ســی ان جــی خودروهــای آنهــا گذشــته اســت،

وجود ندارد.
گیتی منش با بیان اینکه از سال ۱۳۹۹ تاکنون حدود ۲۷ هزار دستگاه 
خودروی عمومی در اســتان اصفهان به طور رایگان دوگانه سوز شدند، 
تاکید کرد: طرح دوگانه سوز کردن رایگان خودروهای عمومی با هدف 
افزایش میزان مصرف سوخت سی ان جی و کاهش آلودگی زیست 

محیطی در حال اجراست.
به گزارش ایرنا، روزانه حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار متر مکعب ســی 
ان جی در اصفهان توزیع می شود و حدود ۱۵۰ هزار دستگاه خودرو در 

این استان دوگانه سوز است.
استان اصفهان از حدود ۳۶۰ جایگاه عرضه سوخت بنزین و نفت گاز و 

۱۶۴ جایگاه سی ان جی برخوردار است.

یکی از مواردی که به معضل برای مجوزدار شدن یک 
کسب و کار تبدیل شده، روند اخذ مجوز از اتحادیه ها 
بوده است.به گزارش »بازار«؛ اخذ مجوز برای کسب و 
کارها سبب می شود که بتوان به خوبی از جهات مختلف 
بر عملکر آنها نظارت داشت و به همین دلیل است که 
باید تلاش شود در روند صدور آن تسهیل و افراد راغب به 
دریافت آن شوند.در حال حاضر کار اخذ مجوزها توسط 
اتحادیه ها انجام می شود که این کار سبب سلیقه ای 
عمل کردن و انحصاری شدن در برخی اتحادیه شده و 
داوطلبان دریافت مجوز را با مشکل روبه رو کرده ، در 
حال حاضر مجوز به یکی از معضلات شروع کسب و کار 

برای آنها تبدیل شده است.

مجوز تنها به خانواده های خاص داده می شود
یکی از صاحبان کسب و کار آزاد در خصوص مشکلات 
اخذ مجوز در گفت وگو با خبرنگار بازار اظهار داشت: اگر 
خواهان مجوز دار شدن کسب و کار ها هستند، چرا در 
این مسیر سنگ اندازی های بی مورد انجام می دهند.
وی با بیان اینکه چندین مدت به دنبال اخذ مجوز یک 
چایخانه بودم، گفت: متاسفانه عنوان شد مجوز به همه 
افراد نمی دهند و تنها به خانواده های خاص و دارای 
شرایط ویژه اعطا می شود.شــایان پورسلیمی گفت: 
مجبور به اخذ مجوز با نام فرد دیگری شدیم و به ازای 
پرداخت درصدی از درآمد توانستیم فعالیت هایمان را 

قانونی کنیم.وی خاطرنشان کرد: به دلیل اینکه مجوز 
کسب و کار به نام فرد دیگری است، وی چند مدت یک 
بار با درخواســت جدید برای تداوم همکاری ترس در 

دل ما می اندازد.

اتحادیه ها کسب و کارها را انحصاری کرده اند
یکی از افراد خواهان اخذ مجوز کسب و کار در گفت وگو 
با خبرنگار بازار، عنوان کرد: متاسفانه اتحادیه ها کسب 
و کارهای زیر مجموع خود را انحصاری کرده و به همه 
افراد مجوز نمی دهد.وی با بیان ســختی اخذ مجوز 
سبب شده بدون آن فعالیت خود را ادامه دهیم، گفت: 
شــرایط بد اقتصادی و سختی تامین معیشت سبب 
شده بر خلاف خواسته قلبی بدون مجوز فعالیت کنیم.
ارسلان زاهدی خاطرنشان کرد: این مشکل نه تنها برای 
من بلکه افراد بســیاری که به تازگی می خواهند وارد 

کسب و کار آزاد شوند پیش آمده است.

مشکلات اخذ مجوز مربوط به بیرون از اتحادیه است
اســدا... کارگر در گفت وگو بــا خبرنگار بــازار در این 
خصوص اظهار داشت: متاســفانه دولت با راه اندازی 
سامانه جدید مردم را در مقابل یکدیگر قرار داده است.

وی با بیان اینکه به دلیل برخــی پیچیدگی های این 
سامانه مردم در ثبت نام ها دچار مشکل شده و مجدد 
به اتحادیه مراجعه می کنند، بیان کرد: اصل راه اندازی 
این ســامانه تســهیل در اخذ مجوز و کمک به مردم 
بوده که این مهم محقق نشــده است.رییس اتحادیه 
فروشندگان میوه وتره بار، خاطرنشان کرد: اخذ مجوز 
در اتحادیه ما بین ۱۵ تا ۲۰ روز انجام می شود و در حال 

حاضر درخواست ها در این اتحادیه به روز شده است.
کارگر از عملکرد عوامل بیرونی در اخذ مجوز گلایه کرد 
و گفت: بالغ بر ۹۷ درصد طولانی شدن روند اخذ مجوز 
بیرونی بوده، ایرادات بــی مورد زمینه نارضایتی مردم 

را به وجود آورده و اخذ مجوز را نیز طولانی کرده است.
وی با بیــان اینکه ایرادات بی مورد بهداشــت یکی از 
مسائل پیش روی در خواســت کنندگان مجوز است، 
عنوان کرد: یکی از این افراد با مراجعه به اتحادیه اعلام 
کرد، بهداشــت به دلیل اینکه کاغذ سیگار نکشید در 
مغازه نصب نشــده، صلاحیت بهداشــتی ما را تایید 
نکرد و دیگری نیز عنوان کرد بالغ بر ۵ ســال اســت 
که نتوانسته تاییدیه بهداشــت را دریافت کند.رییس 
اتحادیه فروشندگان میوه وتره بار با بیان اینکه به نظر 
من به عنوان کارشــناس این حوزه، مراکز عرضه میوه 
نیاز به تاییدیه بهداشت ندارد، گفت: رنگ شدن مغازه، 
سنگ بودن دیوار ها، دارا بودن کپسول آتش نشانی و 
کمک های اولیه از ملزومات مغازه اســت؛ اما برخی 
ایرادات تنها ســنگ اندازی در معیشت مردم است.
کارگر با اشاره به اینکه به هر میزان که مغازه ضد عفونی 
و شسته شــود؛ اما میوه هایی که وارد مغازه می شود 
ســمی و غیر بهداشتی هســتند، افزود: باید آموزش 
های مصرف بهداشتی داده شــود نه اینکه مراکز رضه 
را بازخواست کنند و سبب طولانی شدن دریافت مجوز 
به آنها شوند.باید با اعطای مجوز زمینه قانونمند شدن 
کسب و کارها فراهم شود و برای تسریع در این بخش 
در قوانین موجود تغییر مثبت و بــه نفع مردم اعمال 
شود، چرا که این امر ارتباط مستقیم با معیشت حجم 

بسیاری از مردم دارد.

 مصائب اخذ مجوز کسب و کار؛

سامانه جدید مردم را روبه روی هم قرار می دهد خبر روز

روزانه حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار متر مکعب سی ان 
جی در اصفهان توزیع می شود و حدود ۱۵۰ هزار دستگاه 

خودرو در این استان دوگانه سوز است.

مسئول سازمان بسیج کارگری و کارخانجات اصفهان اعلام کرد:

 اعطای نشان اقتصاد مقاومتی به 50 واحد تولیدی
 در اصفهان

مسئول سازمان بسیج کارگری و کارخانجات اســتان اصفهان گفت: از بین ۵۰۰ واحدی که برای 
شرکت در جشــنواره اعلام کرده بودند، ۵۰ واحد برتر در حوزه اقتصاد مقاومتی انتخاب شدند که 
ملاک ارزیابی داوران بر اساس رعایت اصول بیست ویک گانه رهبری در زمینه اقتصاد مقاومتی 

بود.
ســرهنگ علی اصغر عطایی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا، با اشــاره به اینکه امروز دشمن جنگ 
تمام عیار اقتصادی علیه ملت ایران به راه انداخته است، به تشریح برنامه های این قشر از بسیج 
پرداخت و اظهار کرد: بســیج جامعه کارگری علاوه بر برنامه های فرهنگــی رایج خود، دو برنامه 
شاخص در هفته بسیج برای خود تعریف کرده است؛ یکی از این برنامه ها به صورت سراسری به 

همه کارخانجات استان ابلاغ شده و دیگری شاخص استانی است.
وی افزود: برنامه شــاخص »شــیفت ایثار« یکی از این برنامه های شــاخص است که کارگران 
بسیجی خارج از زمان کاری خود عوائد اضافه کاری خود که در خارج از ساعات کاری تولید به آنها 

اختصاص پیدا می کند را به کمک های مومنانه اختصاص می دهند.
مسئول سازمان بسیج کارگری و کارخانجات استان اصفهان با بیان اینکه عوائد اضافه کار کارگران 
صرف تهیه جهیزیه و بســته های معیشتی برای همکاران نیازمند آن ها و ســایر کارگران نیازمند 
مجموعه های دیگر می شــود، ابراز کرد: بخشــی از این هزینه به آزادی زندانیان غیرعمد جامعه 
کارگری اختصاص می یابد.وی با تاکید بر اینکه در طول هفته بسیج هفت هزار کارگر در کل استان 
و واحدهای صنعتی اعــلام آمادگی کرده اند تا عوائد را به این امر خداپســندانه اختصاص دهند، 
اذعان کرد: این برنامه در طول سال هم اجرا می شــود، اما در مناسبت هایی همچون هفته دفاع 

مقدس و هفته بسیج با شیب بیشتری دنبال می شود.
عطایی، فلســفه بســیج کارگری را کمک مومنانه و صادقانه به آحاد مردم و بسیجیان دانست و 

افزود: بسیجیان کارگر در امور مومنانه پیشتاز بوده اند.
وی از برگزاری همایش بســیجیان کارگر در مجتمع فولاد مبارکه اصفهان در پایان هفته بســیج 
خبر داد و گفت: این همایش از جمله برنامه های استانی بسیج کارگری است و قرار است پس از 
این همایش، برنامه فرهنگی و اجتماعی در خصوص فعالیت های مومنانه این قشــر اجرا شود؛ 
همچنین نمایشــی از دســتاوردهای صنعت فولاد را برای بازدیدکنندگان در پایان هفته خواهیم 

داشت تا در رسیدن به اهداف برنامه های بسیج قدم های بهتری برداریم.
مسئول سازمان بسیج کارگری و کارخانجات استان اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود در 
خصوص حرکت جامعه کارگری به ســمت اقتصاد مقاومتی ابراز کرد: بسیج کارخانجات در این 
زمینه پیشتاز بوده است و بر همین اساس اعطای نشان اقتصادی به رده ها و واحدهای تولیدی 
برتر در جشنواره بیســت وهفتم مهر انجام شــد و از بین ۵۰۰ واحدی که برای شرکت در جشنواره 
اعلام کرده بودند، ۵۰ واحد برتر در حوزه اقتصاد مقاومتی انتخاب شدند که ملاک ارزیابی داوران 

بر اساس رعایت اصول بیست ویک گانه رهبری در زمینه اقتصاد مقاومتی بود.
وی اضافه کرد: در این جشــنواره که با حضور رییس سازمان بســیج برگزار شد، نشان اقتصادی 
مقاومتی درجه یک و درجه دو به واحدها اهدا شد و این امر مقدمه ای برای شرکت هایی شد که 
در این زمینه عقب هستند تا در حوزه رقابت در سال های بعد قدم های بهتری را بردارند و بتوانیم 

شاهد پویایی در حوزه صنعت استان باشیم.
عطایی، تقویت تولید طبق فرامین رهبر معظم انقلاب را در دستور کار بسیج کارگری دانست و گفت: 
می توان مصادیق تقویت تولید را در کارخانجات ذوب آهن، فولاد مبارکه و پتروپالایش اصفهان دید 
که به موازات نگاه رهبر معظم انقلاب در حوزه رشد تولید حرکت می کنند و شاهد افتتاح پروژه های 
دانش بنیان در این صنایع و کارخانجات بزرگ با نگاه، روحیه و رویکرد جهادی بسیجی هستیم.

 

اخبار

کافه اقتصاد

رنگ ایرانی به کدام 
کشورها صادر می شود؟

یــک فعــال صنعــت رنــگ، رزین و 
پوشــش های صنعتی با بیان اینکه مهم 
ترین مقاصد صادراتی ایران، کشورهای 
ترکمنســتان،  عــراق،  افغانســتان، 
تاجیکستان و قزاقســتان است، گفت: 
در این ســال ها افغانستان و عراق حجم 
عظیمــی از عملیات های ســاختمانی و 
صنعتی را آغاز کرده اند و ایــران یکی از 
گزینه های اصلی برای تامین مواد اولیه 

از جمله رنگ و سایر ملزومات آنهاست.

عکس خبر

 مسئول سازمان بسیج کشاورزی 
استان خبر داد:

اجرای طرح جهادی »همگام 
با کشاورز« در اصفهان

مســئول سازمان بســیج کشــاورزی استان 
اصفهان از اجرای طرح »همگام با کشــاورز« 
به عنوان یکی دیگر از اقدامات سازمان بسیج 
کشاورزی خبر داد و گفت:متاسفانه در خصوص 
افزایش و ارتقای ضریب امنیت غذایی در کشور 
اقدام جهادی اتفاق نیفتاده و در تامین بسیاری 
از مواد وابســته هســتیم.اصغر حسن زاده در 
گفت وگو بــا خبرنگار ایمنا، در هفته بســیج با 
اشاره به فعالیت های این قشر از بسیج اظهار 
کرد: بسیج مهندسین کشاورزی یکی از اقشار 
تخصصی بسیج ویژه مهندسین کشاورزی است 
و هدف از عضویت در این سازمان این است که 
از تخصص و تجربه مهندسی و فارغ التحصیلان 
کشاورزی در راســتای خدمت رسانی به مردم 
اســتفاده کنیم.وی ،امنیت غذایــی را یکی از 
راهبردهای اساسی کشور و مطالبه رهبر معظم 
انقلاب از دولت ها قلمداد کرد و افزود: متاسفانه 
در خصوص افزایش و ارتقــای ضریب امنیت 
غذایی در کشور اقدام جهادی اتفاق نیفتاده و در 
تأمین بسیاری از مواد وابسته هستیم.مسئول 
ســازمان بسیج کشــاورزی اســتان اصفهان 
تصریح کرد: در حال حاضــر بیش از ۹۰ درصد 
از دانه های روغنی، بیــش از ۷۰ درصد از جیره 
طیور، ۶۰ درصد از ذرت و ۵۰ درصد شکر از خارج 
از کشور وارد می شود و در بسیاری از محصولات 

به خارج از کشور وابستگی داریم.
وی تاکید کرد: تنها راهی که بتوانیم در محصولات 
راهبردی خودکفا شویم این است که گپ بین 
متوسط کشور و کشاورز نمونه را پر کنیم؛ به عنوان 
مثال کشاورز نمونه در هر هکتار ۱۴ تن گندم و 
کشاورز سنتی ۴ تن گندم برداشت می کنند و 
این فاصله بین متوسط کشور و نمونه وجود دارد؛ 
از این رو لازم است از ظرفیت فارغ  التحصیلان 
کشاورزی استفاده کنیم تا در کنار کشاورز به آن 
کمک کند که کاشت و داشت و برداشت را علمی 
کرده و افزایش عملکرد داشــته باشــد؛ بدین 
صورت هم به درآمد کشــاورز کمک شده و هم 

ضریب امنیت غذایی کشور ارتقا می یابد. 
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از سفر به سرسبزترین تا گرم ترین کویر ایران زمین؛

واقعا مقصد مهم نیست، باید از مسیر لذت برد!
در سفرهای پاییزی جمله »مقصد مهم نیست، بلکه باید از مسیر لذت 
برد« بیش از هر زمان دیگری معنا پیدا می کند؛ سفر در دل پاییز و رفتن 
به کویرها تجربه ای منحصربه فرد است که می تواند خاطرات متفاوتی را 

برای هر شخصی ثبت کند.
به گــزارش خبرگزاری ایمنــا، به طــور معمــول و در برنامه ریزی های 
خانوادگی، نیمه اول ســال یعنی فصل های بهار و تابستان اصلی ترین 
گزینه ها برای انتخاب زمان مسافرت است، اما سفر در دل فصل پاییز با 

وجود جاده های نارنجی پوش تجربه ای منحصربه فرد است.
همه کویرهای ایران، در فصل تابستان گرم ترین روزهای خود را سپری 
می کنند و هوا در این مناطق به قدری گرم است که هیچ شخصی حتی 
برای چند دقیقه هــم دوام نخواهد آورد، اما فصل پاییــز تا اوایل بهار 
بهترین زمان برای کویرگردی در میان بهترین کویرهای ایران به حساب 
می آید؛ در سفرهای پاییزی، مسیر و مقصد تماشایی و گزینه مناسبی 
برای عکاسی هســتند و کویرها، یکی از زیباترین مقاصد هستند که در 

ادامه معرفی بر این کویرها خواهیم داشت:

کویر مرنجاب:
کویر مرنجاب آران و بیدگل در شمال شهرســتان آران و بیدگل استان 
اصفهان قرار دارد؛ این کویر از شــمال به دریاچه نمک، از غرب به کویر 
مســیله و دریاچه های نمک حوض ســلطان و حوض مره، از شرق به 
کویر بند ریگ و پارک ملی کویر و از جنوب به شهرســتان آران و بیدگل 

محدود می شود.
جزیره ســرگردان از مرموزترین جاذبه های کویر مرنجاب است که در 
میان دریاچه نمک مسیله قرار دارد؛ این جزیره زیبا از دور شبیه یک کوه 
کوچک است که حلقه ای از غبار اطراف آن را گرفته و نام این جزیره هم 
به دلیل تصور مردم بومی آن منطقه سرگردان گذاشته شده است؛ زیرا 
گرمای هوا و نمک زارها سبب خطای دید می شود و مردم تصور می کنند 

جزیره در حال حرکت است و به عبارتی سرگردان است.

کویر زردگاه:
کویر زردگاه در اســتان خراســان جنوبی یا همان بیرجند قرار داشته و 
منطقه ای بزرگ در غرب و بخشی از جنوب غربی خراسان جنوبی است 

که در شمال غربی روستای زردگاه قرار دارد.
در اطراف کویر زردگاه، کوه نایبند مشــاهده می شود که باعث شده این 
منطقه طبیعتی زیبا با پوشــش گیاهی و جانوری مختلف داشته و از 
طرفی، هوای مطلوب تری را نسبت به سایر مناطق کویری ایران داشته 

باشد؛ به طور کلی دو مسیر برای دسترسی به روستای زردگاه وجود دارد، 
یکی از طریق شهر طبس و روســتای دیهوک است که در شمال زردگاه 
قرار گرفته و دیگری جاده روستای چفرود به زردگاه است که بین شهر 

کرمان و زرند قرار دارد.
از جاهای دیدنی زردگاه می توان به کوه نایبند، باغ ها و نخلســتان های 
زردگاه و روستای نایبند اشاره کرد و بهترین تفریحات در کویر زردگاه، 
شامل آفرود سواری، ســند بوردینگ، کمپ در کویر و بساط پیک نیک 

زیر درختان نخل است.

کویر شهداد:
کویر شــهداد واقع در ۸۷ کیلومتری شمال شــرق استان کرمان است 
که از شمال شــرق به مناطق کویری شــهداد، از جنوب غرب به مناطق 
کوهستانی و سردسیر سیرچ منتهی می شود؛ از جاذبه های گردشگری 
این منطقه می توان به قلعه کهنه، قلعه رموک، قلعه چغوکی، قلعه بهرام، 
گورستان های باســتانی، کارگاه فلزکاری باستانی، آســیاب آبی، باغ 

شهرداری، باغ کشاورزی و امامزاده زید اشاره کرد.
ناسا در سال ۲۰۰۵، کلوت شــهداد را با دمای ۷۰.۷ درجه سانتی گراد، 
گرم ترین نقطه جهان اعلام کرد؛ همیــن موضوع خود به اهمیت کلوت 
شهداد از نظر توریستی اضافه می کند و بسیاری از سازه های طبیعی این 

کلوت هم که طی سال های گذشته در قلب کویر لوت و به صورت طبیعی 
شکل گرفته در یونسکو و به عنوان میراث جهانی به ثبت رسیده اند.

کویر مصر:
کویر زیبای مصر در روستایی با همین نام، در منطقه خوروبیابانک استان 
اصفهان قرار دارد؛ زمان مناسب بازدید از کویر مصر فصل زمستان و بهار 
است؛ چراکه هر مکان کویری گرم و خشــک در گرمای فصل تابستان 

بسیار آزاردهنده می شود.
از تفریحات ایــن منطقه می تــوان به موتورســواری، شترســواری، 
آفرودسواری، عکاســی در کویر و سندبوردینگ اشــاره کرد، همچنین 
رمل ها، چال های ســلکنون، دریاچه نمک کویر مصر، تخت عروس و 

قلعه بیاضیه از دیدنی های این منطقه محسوب می شود.
یکی از آرزوهای هر فردی در زندگی می تواند تماشای آسمان پرستاره 
کویر در شب باشــد که این آرزو با ســفر به کویر مصر محقق می شود؛ 
زیرا خیره شــدن به ســتارگان، حتی پیدا کردن و رصــد صورت های 
فلکی در آســمان و بهره بردن از سکوت در کویر شــما را محصور خود 
می کند و ترکیب این آســمان ستاره باران و شب نشــینی کنار آتش در 
شب های سرد کنار دوستان و هم سفران می تواند سفری خاطره انگیز و 

فراموش نشدنی را برای تان رقم بزند.

مسجد شیخ لطف ا... برای کدام عالم ساخته شد؟
بسیاری از ما در حین گذر از خیابان ها با نام برخی از علما مواجه شده ایم، اما از زندگی آن ها اطلاع چندانی 
نداریم و بر همین اســاس در این گزارش مروری بر زندگی شــیخ لطف ا...، میرداماد، محمد ابراهیم 
کلباسی و رفیع الدین گیلانی خواهیم داشــت.به گزارش خبرگزاری ایمنا، همواره در طول تاریخ و فراز 
و نشیب های آن، مردم جامعه برای پیشبرد مسائل و الگوگیری نیازمند حضور پیشتازانی هم عصر با 
خود بودند که این وظیفه و در دوران های مختلف به دوش علما بوده است.اگر قصد داشته باشیم صرفا 
به دوران معاصر نگاهی گذرا داشته باشیم، شاهدیم که در وقایع مهم تاریخی از انقلاب مشروطه گرفته 
تا پیروزی انقلاب اسلامی و حتی دوران دفاع مقدس، این علما بوده اند که در رشد و پیشرفت جامعه 
نقش ایفا کرده اند و نوجوانانی که در دوران پیش از پیروزی انقلاب اسلامی، پای ثابت منبر و مساجد و 
سخنرانی علما بودند، در دوران دفاع مقدس تبدیل به جوانانی برومند شده و جان خود را در راه این کشور 
بر کف دست گذاشتند.شاید بسیاری از ما حداقل در حین گذر از خیابان ها و در طول زندگی روزمره با نام 
برخی از این علما آشنا شده ایم؛ اما از زندگی آن ها اطلاع چندانی نداریم و بر همین اساس قصد داریم 

که در این گزارش شما را با چند تن از علما آشنا کنیم:
شیخ لطف ا... میسی:

شیخ لطف ا... میسی عاملی اصفهانی، فقیه اهل جبل عامل لبنان بود که شیخ بهایی و برخی علمای 
دیگر توسط شاه عباس یکم صفوی از لبنان به ایران مهاجرت کرد و ابتدا در مشهد، قزوین و پس از آن 
در اصفهان ساکن شد.به دستور شاه عباس صفوی در میدان نقش جهان اصفهان، مسجد شیخ لطف 
ا... به عنوان محل تدریس و نماز جماعت شیخ ساخته شد.لازم به ذکر است آثار شیخ لطف ا... بیشتر 
حواشی و تعلیقاتی است که بر بعضی از کتب فقه نوشته است.سرانجام شیخ لطف ا... عاملی در سال 

۱۰۳۵ قمری در اصفهان فوت و پیکر مطهر او را برای تدفین به کربلا فرستاده شد.
محمد ابراهیم کلباسی:

محمد ابراهیم کلباسی در سال ۱۱۸۰ هجری قمری در اصفهان زاده شد. این خاندان خود را نسل مالک 
اشتر نخعی می دانند، از این رو به اشتری نیز معروف هستند.وی در چندین زمینه علوم اسلامی دخیل 
بود و بسیاری از روحانیون و فقیهان برجسته نیمه دوم قرن سیزدهم هجری از شاگردان کلباسی بوده اند.

محمد ابراهیم کلباســی در زمینه های فقه، اصول فقه و سایر تعالیم اسلامی تالیفاتی از جمله اشارات 
الاصول، ارشاد المسترشدین فی معرفه من احکام الدین یا رساله عملیه، هدایه المسترشدین، النخبه، 
منهاج الهدایه الی احکام الشریعه و فروع الفقه، در فقه، السوال و الجواب فی الفقه و الاحکام، شوارع 
الهدایه فی شرح الکفایه المقتصد، شرح بخش طهارت، صلاه کفایه محقّق سبزواری و تقلید المیت 
و مناسک حج دارد.وی در مســجد حکیم اصفهان به تدریس فقه و اصول فقه اسلامی می پرداخت و 
سرانجام در شب پنجشنبه ۸ جمادی الاولی ۱۲۶۱ قمری در سن ۸۱ سالگی در گذشت و بنابر وصیت او در 

محلی روبه روی مسجد حکیم که به مقبره خاندان او معروف است در اصفهان دفن شد.
رفیع الدین گیلانی:

رفیع الدین محمد بن مومن گیلانی، مولف الذریعة الی حافظ الشــریعة از بزرگان قرن ۱۱ و از شاگران 
علامه مجلسی اول بود.او ذوق وافری در شعر و شاعری داشت و دارای سروده بسیاری به زبان عربی 
و فارسی است که بعضی از بزرگان همچون علامه مجلسی در کتاب بحار الانوار چهار مرثیه در مصائب 
حضرت سیدالشهداء که سروده مولف بوده را ذکر کرده اند؛ سروده های او در موضوعاتی همچون مرثیه، 
موعظه، حکمت، عقاید و مواردی از این دست اســت.از آثار وی می توان به مثنوی نان و پنیر، شواهد 
الاسلام، شرح توحید المفضل، شرح زیارة الجامعه وحقیقت وجود صاحب الامر، رساله فی ابطال الجبر 
و التفویض، تعلیقات علی الکافی، شرح قنوت امام کاظم و جواد، شرح الثار فی ذکر احوال المختار و 

الذریعه الی حافظ الشریعة اشاره کرد.
میرداماد:

میر محمدباقر بن محمد حسینی استرآبادی مشهور به میرداماد، فیلسوف شیعه معاصر شیخ بهایی در 
دوره صفویه بود که به معلم ثالث نیز شهرت دارد؛ او را از فیلسوفان مسلمان می دانند که بر شکل گیری 

حکمت متعالیه ملاصدرا، تاثیرگذار بوده است.

ذره بین

مفاد آراء
9/40 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آييــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابــر آرا صادره هيــات هاي موضــوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح 
زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود .در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 

مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1-برابر راي شــماره 15560  مورخ 1402/08/16 هيات  دوم مالکيت خانم معصومه 
باقرصاد به شناســنامه شــماره 168  کدملي 1290287082 فرزند نعمت اله نسبت به يک 
دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ســاختمان به مســاحت 252/49  متر مربع پلاک شماره 
 751 فرعــی از 19  اصلي واقــع در اصفهان بخــش 14 حوزه ثبت ملک غــرب اصفهان 
مع الواسطه از رحيم صباغی و غلامرضا صباغی رنانی فرزندان حاجی عباسعلی تاييد و محرز 

گرديده است.
رديف 2-برابر راي شماره 15559  مورخ 1402/08/16 هيات  دوم مالکيت خانم مليحه صباغ 
رنانی به شناسنامه شماره 1242  کدملي 1290833281 فرزند محمد علی در نسبت به يک 
دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 252/49  متر مربع پلاک شماره 751 
فرعی از 19  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از 

رحيم صباغی و غلامرضا صباغی رنانی فرزندان حاجی عباسعلی تاييد و محرز گرديده است.
رديف 3-برابر راي شماره 12497  مورخ 1402/07/10 هيات  دوم مالکيت خانم ليلا صباغی به 
شناسنامه شماره 569  کدملي 1290664994 فرزند علی نسبت به  نيم دانگ مشاع از ششدانگ 
يکباب ساختمان به مســاحت 252/49  متر مربع پلاک شماره 751 فرعی از 19  اصلي واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از رحيم صباغی و غلامرضا 

صباغی رنانی فرزندان حاجی عباسعلی تاييد و محرز گرديده است.
رديف 4-برابر راي شــماره 12496  مورخ 1402/07/10 هيــات  دوم مالکيت خانم طاهره 
صباغی به شناسنامه شماره 871  کدملي 1290474052 فرزند علی نسبت به  نيم دانگ مشاع 
از ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 252/49  متر مربع پلاک شماره 751 فرعی از 19  
اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از رحيم صباغی و 

غلامرضا صباغی رنانی فرزندان حاجی عباسعلی تاييد و محرز گرديده است.
رديف 5-برابر راي شــماره 12495  مورخ 1402/07/10 هيــات  دوم مالکيت آقای صادق 
صباغی به شناســنامه شــماره 1271222345  کدملي 1271222345 فرزند علی نسبت 
به يک دانگ مشاع از ششــدانگ يکباب ساختمان به مســاحت 252/49  متر مربع پلاک 
شــماره 751 فرعی از 19  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
 مع الواسطه از رحيم صباغی و غلامرضا صباغی رنانی فرزندان حاجی عباسعلی تاييد و محرز 

گرديده است.
رديف 6-برابر راي شــماره 12494  مــورخ 1402/07/10 هيــات  دوم مالکيت خانم زهرا 
صباغی رنانی به شناســنامه شــماره 475  کدملي 1290588449 فرزند محمود نســبت 
به  يک دانگ مشاع از ششــدانگ يکباب ساختمان به مســاحت 252/49  متر مربع پلاک 
 شــماره 751 فرعی از 19  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
مع الواسطه از رحيم صباغی و غلامرضا صباغی رنانی فرزندان حاجی عباسعلی تاييد و محرز 

گرديده است.
رديف 7-برابر راي شــماره 12492  مورخ 1402/07/10 هيات  دوم مالکيت خانم صغری 
نصر اصفهانی به شناســنامه شــماره 1324  کدملي 1283358778 فرزند تقی نســبت به  
يک دانگ مشاع از ششــدانگ يکباب ســاختمان به مســاحت 252/49  متر مربع پلاک 
 شــماره 751 فرعی از 19  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

 مع الواسطه از رحيم صباغی و غلامرضا صباغی رنانی فرزندان حاجی عباسعلی تاييد و محرز 
گرديده است.

رديف 8-برابر راي شماره 10688  مورخ 1402/06/07 هيات  دوم مالکيت خانم منيره مرادی 
رنانی به شناسنامه شــماره 1272119701  کدملي 1272119701 فرزند رضا در ششدانگ 
يکباب ساختمان به مساحت 194/86  متر مربع پلاک شماره 1305 فرعی از 18  اصلي واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در ســامانه املاک تاييد و محرز 

گرديده است.
رديف 9-برابر راي شــماره 14346  مورخ 1402/07/29 هيات  اول مالکيت  آقای جمشيد  

بهرامی به شناسنامه شماره 412  کدملي 1290339971 صادره اصفهان فرزند مصطفی در 
ششدانگ يکباب مغازه به مساحت 178/50  متر مربع پلاک شماره 1044 فرعی از 18  اصلي 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از مالک رسمی ميرزا مير 

حسينی مورد ثبت صفحه 368 دفتر 52 املاک و محرز گرديده است.
رديف 10-برابر راي شماره 14334  مورخ 1402/07/29 هيات  دوم مالکيت  آقای عليرضا 
خاکزاد  به شناسنامه شماره 116  کدملي 1290437211 صادره خمينی شهر فرزند محمود 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 141/64  متر مربع پلاک 
شماره 3329 فرعی از 18  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع 
الواسطه از مالک رسمی محمد حسين نجفی  طبق دفتر املاک مورد ثبت صفحه 585 دفتر 69 

املاک را تاييد و محرز گرديده است.
رديف 11-برابر راي شــماره 14328  مورخ 1402/07/29 هيات  دوم مالکيت  آقای محمود 
خاکزاد  به شناســنامه شــماره 8261  کدملي 1283191881  فرزند محمد نسبت به چهار 
دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ســاختمان به مســاحت 141/64  متر مربع پلاک شماره 
 3329 فرعی از 18  اصلــي واقع در اصفهان بخــش 14 حوزه ثبت ملــک غرب اصفهان 
مع الواسطه از مالک رسمی محمد حسين نجفی  طبق دفتر املاک مورد ثبت صفحه 585 دفتر 

69 املاک را تاييد و محرز گرديده است.
رديف 12-برابر راي شــماره 15161  مورخ 1402/08/13 هيــات  دوم مالکيت  خانم الهه 
صادقيان رنانی به شناسنامه شماره 1005  کدملي 1290669351  فرزند براتعلی نسبت به دو 
دانگ و نيم مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 148/42  متر مربع پلاک شماره 
575  فرعی از 18  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه 

از  سيد تقی مير حسينی رنانی فرزند عبدا... ثبت در دفتر املاک تاييد و محرز گرديده است.
رديف 13- برابر راي شماره 15162  مورخ 1402/08/13 هيات  دوم مالکيت  آقای جواد قربانی 
رنانی به شناسنامه شماره 336  کدملي 1290339211  فرزند رمضان نسبت به سه دانگ و نيم 
مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 148/42  متر مربع پلاک شماره 575  فرعی از 
18  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از  سيد تقی مير 

حسينی رنانی فرزند عبدا... ثبت در دفتر املاک تاييد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/21          

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
م الف: 1602546   شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 

مفاد آراء
9/41 آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف اراضی 

وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نطنز
نظر به اين که برابر رای شــماره 140260302033000066 مورخ 1402/07/22 و شماره 
140260302033000068 مورخ 1402/07/25 هيــات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
اراضی تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک نطنز تصرفات و مالکيت آقای کريم عابدی طاری فرزند امير کدملی 0042241952 
شماره شناسنامه 4120 وخانم منيژه ذبيحی طاری فرزند محمود کدملی 0042001201 شماره 
شناسنامه 3007 بالمناصفه نسبت به ششدانگ يکدرب باغ محصور به مساحت 640  متر مربع 
پلاک ثبتی 412 فرعی از شماره 1- اصلی واقع در روستای طار جزء بخش 11 حوزه ثبتی نطنز 
خريداری عادی از وراثت شکوه شهرياری و رضا باقری طاری و مع الواسطه از حبيب اله محمد 

طاری فخار محرز گرديده است.
لذا در اجرای ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز و به منظور اطلاع عموم از طريق 
روزنامه کثيرالانتشار و محلی  آگهی می شــود تا چنانچه شخص يا اشخاصی به رای مذکور 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشــار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل تسليم و رسيد اخذ نمايد و معترض بايستی ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 
به اداره ثبت محل مبادرت به تقديم دادخواســت در مراجع ذيصلاح قضايی نموده و گواهی 
تقديم دادخواست را به اين اداره تسليم نمايد بديهی است در صورتی که اعتراضی در مهلت 
قانونی واصل نشد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه محل را ارائه ننمايد اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکيت خواهد نمود صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/21

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06 
م الف: 1602457 رحمت اله شاهدی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 

مفاد آراء
9/42آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان تصرفانه مالکانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود ودر صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی دارند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين منطقه تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضايی تقديم نمايند و گواهی طرح دعوا را به 
اين منطقه ثبتی ارائه نمايند.بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
1- رای شــماره  1402060302210003022 مــورخ 1402/08/06 مالکيت آقای علی 
ابوطالبی به شــماره شناســنامه 58 کدملي 5419329972 فرزند حســين ششدانگ يک 
قطعه زمين کشاورزی به مساحت 11321/5مترمربع قســمتی از پلاک  24 فرعی از 2271 
اصلي بخش 6 می باشد.  ) به استناد ســامانه جامع املاک ودفتر املاک الکترونيک شماره 
140020302210014547 هجده هزار و نود سهم مشــاع از صد و سيزده هزار و دويست و 
پانزده سهم عرصه و اعيان ششدانگ پلاک 2271/24 واقع در بخش 6 ثبت اصفهان به نام 
متقاضی مسبوق به سابقه ثبت و صدور سند به شماره 99-870733 می باشد( واقع در اصفهان 

بخش 6 حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
2- رای شــماره 140260302210002990 مــورخ 1402/08/03 مالکيت آقای مرتضی 
آقا ميری اصفهان به شماره  شناســنامه 55317 کدملي 1281650196  فرزند عبدالحسين  
ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری کشــاورزی به مساحت1144/77مترمربع 
پلاک  113 اصلي بخش 6 می باشــد.  )انتقال عادی مع الواســطه از طرف آقای عباسعلی 
زارعی فرزند حسن بموجب سند 48824-57/04/09 دفتر 29 اصفهان تمامت 12077متر از 
86472متر)سهم(از کل اراضی 16/5حبه از 72 حبه ششدانگ پلاک 113 انتقال گرديده(واقع 

در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
3- رای شــماره 140260302210002846 مــورخ 1402/07/24 مالکيت خانم فاطمه 
صداقت طالخونچه  به شــماره شناســنامه 509 کدملــي 1289767688 فرزند حيدر علی 
دو دانگ  يک ساختمان مســکونی که ششدانگ  آن به مســاحت 185/82 مترمربع پلاک 
شــماره   133اصلي بخش 6 می باشد.  )انتقال عادی مع الواســطه از طرف ورثه برات کوزه 
دانی بموجب ســند 84077-45/5/30 دفترخانه 14 اصفهان سه حبه مشاع وبموجب سند 
7776-48/10/10دفترخانه 89 اصفهان نه حبه مشاع از 72 حبه پلاک 133اصلی که دارای 
سابقه ثبت در صفحه 343دفتر املاک می باشد( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب 

شرق اصفهان
4- رای شماره 140260302210002847 مورخ 1402/07/24 مالکيت آقای مجتبی کوزه 
دانی ردانی به شناسنامه 2205 کدملي 1289745102 فرزند عباس چهار دانگ  يک ساختمان 
مسکونی که ششدانگ  آن به مساحت 185/82 مترمربع پلاک شماره   133اصلي بخش 6 می 
باشد.  )انتقال عادی مع الواسطه از طرف ورثه برات کوزه دانی بموجب سند 45/5/30-84077 
دفترخانه 14 اصفهان سه حبه مشاع وبموجب سند 7776-48/10/10دفترخانه 89 اصفهان 
نه حبه مشاع از 72 حبه پلاک 133اصلی که دارای سابقه ثبت در صفحه 343دفتر املاک می 

باشد( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
5- رای شماره 140260302210002738 مورخ 07/23/ 1402 مالکيت آقای غلامرضا الهی 
به شماره شناسنامه 1809  کدملي 1816728691  فرزند علی ششدانگ يک باب ساختمان 
نيمه کاره به مساحت 298/19متر مربع  پلاک  1186 فرعی از 2248اصلي بخش 6می باشد.  
) انتقال عادی مع الواسطه ازطرف يکی از ورثه )سيد حسين مصطفوی(خانم مونث چم انگيز 
از پلاک 10/2248 که به 2248/1186 تبديل شده است( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت 

جنوب شرق اصفهان
6- رای شماره 140260302210002525 مورخ1402/07/11 مالکيت آقای مهدی کريمی  
به شماره شناسنامه 71948 کدملي 1281817724 فرزند مصطفی در ششدانگ يک قطعه 
زمين کشاورزی با کاريری کشاورزی  به مساحت 3649/67 مترمربع قسمتی از پلاک  975 
فرعی از 2248 اصلي واقع دربخش6 می باشــد)انتقال عادی از طرف خانم اشرف الملوک 
بارورزاده فرزند حسن به شماره شناسنامه 53974 اصفهان مقدار چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
قطعه زمين 975از 23 فرعی از 2248 اصلی بخش 6 اصفهان انتقال گرديده توضيحا 4 دانگ 
در صفحه 322 دفتر 38 املاک ذيل ثبت 4475 سابقه ثبت دارد(واقع در اصفهان بخش 6حوزه 

ثبت جنوب شرق اصفهان
7- رای شماره 140260302210003082 مورخ 1402/08/08 مالکيت آقای حامد ستايش 

پور به شماره شناسنامه 2845 کدملي 1289636621 فرزند احمد رضا در دودانگ يک قطعه 
زمين کشاورزی با کاربری کشاورزی که ششدانگ آن  به مساحت 5280/60 مترمربع قسمتی 
از پلاک  شماره 386فرعی از2191 اصلي واقع دربخش6 می باشد)انتقال عادی مع الواسطه 
از طرف سيد عباس موســوی راشنانی فرزند سيد جواد به شــماره شناسنامه 483 به موجب 
اســناد 15884-39/6/20 دفتر 40 و78853-42/9/24 دفتــر 14 و13753-44/5/4دفتر 
86و86733-46/10/3 دفتر 14 انتقال يافته است(واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب 

شرق اصفهان
8- رای شماره 140260302210003084 مورخ 1402/08/08 02مالکيت آقای احمد رضا 
ستايش پور به شماره شناسنامه 702 کدملي 1285473663 فرزند مصطفی در دودانگ يک 
قطعه زمين کشاورزی با کاربری کشاورزی که ششدانگ آن  به مساحت 5280/60 مترمربع 
قسمتی از پلاک  شماره 386فرعی از2191 اصلي واقع دربخش6 می باشد)انتقال عادی مع 
الواسطه از طرف سيد عباس موسوی راشنانی فرزند ســيد جواد به شماره شناسنامه 483 به 
موجب اسناد 15884-39/6/20 دفتر 40 و78853-42/9/24 دفتر 14 و13753-44/5/4دفتر 
86و86733-46/10/3 دفتر 14 انتقال يافته است( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب 

شرق اصفهان
9- رای شماره 140260302210003083 مورخ 1402/08/08 مالکيت خانم زهرا بلورچی 
زاده اصفهانی  به شماره شناسنامه 779 کدملي 1286577349 فرزند رسول در دودانگ يک 
قطعه زمين کشاورزی با کاربری کشاورزی که ششدانگ آن  به مساحت 5280/60 مترمربع 
قسمتی از پلاک  شماره 386فرعی از2191 اصلي واقع دربخش6 می باشد)انتقال عادی مع 
الواسطه از طرف سيد عباس موسوی راشنانی فرزند ســيد جواد به شماره شناسنامه 483 به 
موجب اسناد 15884-39/6/20 دفتر 40 و78853-42/9/24 دفتر 14 و13753-44/5/4دفتر 
86و86733-46/10/3 دفتر 14 انتقال يافته است(واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب 

شرق اصفهان
تاريخ انتشار اول :1402/09/06                     

 تاريخ انتشار دوم : 1402/09/21 
م الف: 1603662 حميد رضا خســروی رئيس اداره ثبت اســناد واملاک جنوب شرق 

اصفهان       
تحدید حدود اختصاصی

9/43 شــماره نامه: 140285602033002642- 1402/09/01 چون تمامی ششــدانگ 
قطعه زميــن در مزرعه بالا مرجوران پلاک ثبتــی 41  فرعــی از 38- اصلی جز بخش 11 
نطنز که طبق ســوابق و پرونده ثبتی به نام آقای عليرضا عقيلی فرزنــد عزيزاله در جريان 
ثبت ميباشــد و عمليات تحديد حدود قانونی آن به عمل نيامده اســت. اينک بنا به دســتور 
قســمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضــای نامبرده تحديد حــدود پلاک مرقوم در 
روز چهارشنبه مورخ 1402/10/13  ساعت 11  در محل شــروع و به عمل خواهد آمد لذا به 
موجب اين آگهی به کليه مجاورين اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در اين آگهی 
در محل حضور يابند و اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق مــاده 20 قانون ثبت از تاريخ 
 تنظيم صورتمجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شــد.تاريخ انتشــار:1402/09/06  

م الف:1611511 رحمت اله شاهدي مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز
فقدان سند مالکیت

9/44 نظر به اينکه سند مالکيت دو دانگ مشاع از شش دانگ يکبابخانه بمساحت 272/5 متر 
مربع بشماره پلاک ثبتی 4796 فرعی از 159- اصلی  واقع در بادرود جز بخش نه حوزه ثبتی 
بادرود بنام زهرا خانم نقدی فرزند علی بشماره چاپی 141929 سری ج سال 94 با شماره دفتر 
املاک الکترونيک 139620302022000112 ثبت و صادر و تسليم گرديده سپس مشاراليها  
با ارائه درخواســت کتبی به شــماره وارده: 140221702022003268-1402/09/02 به 
انضمام دو برگ استشهاديه محلی که امضاء شهود آن ذيل شــماره: 49635 و شناسه يکتا 
140202155818000963 مــورخ 1402/09/02 به گواهی دفترخانه 23  بادرود رســيده 
مدعی است که ســند مالکيت آن به علت اسباب کشــی مفقود گرديده و درخواست صدور 
المثنی سند مالکيت ملک فوق را نموده لذا مراتب به اســتناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 
120 آيين نامه قانون ثبت  در يک نوبت آگهی می شــود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکيت يا ســند معامله به اين اداره 
تسليم و رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد بديهی است اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســيد يا در صورت اعتراض اصل سند 
 مالکيت يا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1611609 رضا طويلی رئيس ثبت اسناد و املاک بادرود



دوشنبه  6  آذر  1402 /  13  جمادی الاول  1445  /  27  نوامبر    2023 / شماره  3963 
رییس پلیس راهور استان اصفهان خبر داد: در تعداد فقره تصادفات و تعداد مجروحان و نیز 

تصادفات خسارتی، افزایش نسبت به مدت مشابه در سال گذشته را شاهد بوده ایم؛

حواستون به جلو باشه!
رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: ۱۲ درصد از حادثه دیدگان حوادث رانندگی 
هفت ماه نخست ســال جاری در صحنه تصادف، پنج درصد حین انتقال به مراکز درمانی و ۸۳ درصد در 
مراکز درمانی جان باختند.به گزارش خبرگزاری ایمنا و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ علی 
اصغر زارع اظهار کرد: بر اساس آمارها و تجزیه و تحلیل های صورت گرفته در پلیس راهور استان اصفهان طی 
مدت هفت ماه سال جاری، ۲۳۷ فقره تصادف فوتی در راه های شهری استان رخ داده است، در این حوادث 
۲۴۵ نفر جان باختند که در تعداد فقره تصادفات و تعداد جان باختگان به ترتیب پنج و سه درصد نسبت به 
مدت مشابه سال قبل کاهش داشت.وی افزود: در این مدت ۱۱۱۲ فقره تصادف جرحی با ۱۳۰۸ نفر مجروح 
نیز رخ داد که در تعداد فقره تصادفات و تعداد مجروحان به ترتیب با ۱۷ و ۱۳ درصد افزایش مواجه بودیم.
رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان با ثبت ۳۲ هزار و ۳۱۹ فقره تصادف خسارتی توسط 
ماموران این پلیس، تصریح کرد: تعداد تصادفات خسارتی ثبت شــده در سامانه پلیس راهور طی هفت 
ماه نخست سال جاری افزایش ۴۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می دهد.وی ادامه 
داد: اصفهان با ۱۱۳ نفر فوتی، خمینی شهر با ۲۸ نفر فوتی، نجف آباد با ۲۰ نفر فوتی، کاشان با ۲۰ نفر فوتی، 
فلاورجان با ۱۲ نفر فوتی، لنجان با ۱۰ نفر فوتی و شاهین شهر با هشت نفر فوتی بیشترین تعداد جان باختگان 
در حوادث رانندگی هفت ماه سال جاری را داشتند.ســرهنگ زارع با بیان اینکه ۵۰ درصد از جان باختگان 
حوادث رانندگی در معابر شهری اصفهان موتورسواران، ۲۸.۵ درصد عابران پیاده و ۲۱.۵ درصد رانندگان و 
سرنشینان خودروها هستند، گفت: بیشترین میانگین سنی جان باختگان ۱۸ تا ۳۰ سال و ۵۵ سال به بالا 
بوده و بیشترین روز جان باختن افراد در تصادفات رانندگی نیز شنبه و جمعه بوده است.وی خاطرنشان 
کرد: نداشتن توجه به جلو با ۴۵ درصد، نداشتن توانایی در کنترل وسیله نقلیه با ۲۳ درصد، رعایت نکردن 
حق تقدم با ۱۲ درصد، تغییر مسیر ناگهانی با ۱۱ درصد، حرکت در خلاف جهت با پنج درصد، عبور از چراغ قرمز 
با دو درصد و تجاوز از سرعت مطمئنه با دو درصد بیشترین و کمترین علل وقوع حوادث رانندگی در معابر 
شهری استان اصفهان طی ســال جاری بودند.رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان با 
بیان اینکه ۱۲ درصد از مصدومان حوادث رانندگی در صحنه تصادف، پنج درصد حین انتقال به مراکز درمانی 
و ۸۳ درصد در مراکز درمانی جان باختند، اضافه کرد: این موضوع نشان می دهد که مسئولان مربوطه باید  
در زمینه انتقال ســریع تر مصدومان حوادث رانندگی به مراکز درمانی اقدامی اساسی صورت دهند.وی با 
بیان اینکه ثانیه ها در رسیدگی به مصدومان حوادث رانندگی بسیار اهمیت دارند و حضور سریع نیروهای 
امدادی سر صحنه تصادف در نجات جان مصدومان حوادث از مرگ حتمی تاثیر بسیار زیادی می تواند داشته 
باشد، خاطرنشان کرد: احداث ایستگاه های امدادی اورژانس در نقاط مختلف شهر، راه اندازی موتورلانس 
و راه اندازی گشت های ویژه نیروهای امدادی به وسیله خودرو، موتورسیکلت و حتی دوچرخه از مواردی 

هستند که می توانند در رسیدگی سریع به مصدومان حوادث و کاهش جان باختگان کمک بسیاری کنند.
  

زندانی متواری در تور اطلاعاتی سازمان اطلاعات اصفهان 
گرفتار شد

سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری یک زندانی فراری خبرداد. به گزارش 
خبرگزاری مهر، سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان اعلام کرد: در پی متواری شدن 
یکی از زندانیان سابقه دار و شرور ساکن در اســتان اصفهان که دارای محکومیت چهار سال و ۶ ماهه 
حبس به جرم حمل و نگهداری سلاح گرم، مشارکت در تخریب و اخلال در نظم بود، موضوع با حساسیت 
ویژه در دستور کار مأموران سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت.در ادامه آمده 
است: با بررسی های اطلاعاتی خاص، محرز شد مشارالیه اخیرا حوزه جغرافیایی اقدامات مجرمانه 
خود در زمینه قاچاق انسان را با حضور در استان های شمال غرب و مرکزی کشور پیگیری می کند.در 
ادامه آمده است: در نهایت مخفیگاه وی در شهر قدس از توابع استان تهران شناسایی و در یک عملیات 

مشترک با عوامل پایگاه اطلاعاتی غرب تهران دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد.

رییس هیئت مدیره سازمان نظام پرستاری استان اصفهان مطرح کرد: سالانه ۱۰۰۰ پرستار از کشور خارج می شوند ؛

این یک هشدار جدی است!

رییس هیئت مدیره ســازمان نظام پرستاری استان  
اصفهان گفت: در حال حاضر معیشــت پرســتاران در 
مخاطره است و بســیاری از این افراد فاقد مسکن هســتند و توانایی 

بازپرداخت وام با حقوق اندک خود را نیز ندارند.
علیرضا فرقدانی در نشســت خبری رییس هیئت مدیره سازمان نظام 
پرستاری اصفهان با اصحاب رسانه، درخصوص وضعیت جامعه پرستاران 
استان اصفهان، اظهار کرد: اکنون حدود ۱۳ هزار پرستار در مراکز دولتی و 
غیردولتی استان اصفهان فعالیت دارند که ۷۳ درصد پرستاران را بانوان و 
۲۷ درصد را پرستار آقا تشکیل می دهد، اما ما با کمبود در این حوزه مواجه 

هستیم و باید جذب و پذیرش نیروها افزایش یابد.
وی با تاکید بر اینکه متاســفانه قشر پرستار به نســبت سایر کارمندان 
از امکانات رفاهی و تفریحی خاصی برخوردار نیســتند، افزود: با توجه 
به کمبود نیروی انســانی، یکی از مشــکلات بزرگ جامعه پرســتاری، 
شــیفت های کاری زیاد و اضافه کاری های اجباری است که سبب وارد 
شدن خســارت هایی به این افراد می شود. سن متوســط پرستاران در 
استان اصفهان بالای ۴۲ سال است و نیروهای جوان به دلیل مشکلات 

به وجود آمده، کمتر به این کار روی می آورند.

رییس هیئت مدیره سازمان نظام پرستاری اســتان اصفهان، توضیح 
داد: قانون عادلانه و حکیمانه تعرفه گذاری خدمات پرستاری پس از ۱۵ 
سال و با فراز و نشیب های زیاد سرانجام در دولت سیزدهم اجرایی شد 
که درحال حاضر خواستار بازنگری این قانون اجرا شده هستیم، چرا که 
پس از یک ماه از اجرای آن میزان پرداختی ها به پرستان متناسب شرایط 

کاری آنها نیست.
وی با بیان اینکه اضافه کاری های زیاد ســبب کاهش توان پرســتاران 
می شود، خاطرنشان کرد: سالانه ۴۰۰ پرستار در استان اصفهان تحصیل 
می کنند، برخی از پرســتاران اصفهان به طور میانگین در مــاه ۸۰ تا ۱۰۰ 
ساعت اضافه کاری اجباری دارند که این میزان ساعت برای کادر درمان 
با حقوق حداقل و ساعتی ۲۵ هزار تومان منصفانه نیست. میزان جذب 
و پذیرش پرســتار در برخی از بیمارستان ها مانند تامین اجتماعی کمتر 
است و از طرفی پرســتاران در بخش خصوصی نیز با نبود امنیت شغلی 

مواجه هستند.
سالانه ۴۰۰ پرستار در استان اصفهان تحصیل می کنند، برخی از پرستاران 
اصفهان به طور میانگین در ماه ۸۰ تا ۱۰۰ ساعت اضافه کاری اجباری دارند 
که این میزان ساعت برای کادر درمان با حقوق حداقل و ساعتی ۲۵ هزار 

تومان منصفانه نیســت.فرقدانی، خروج نیروهای پرستاری را یکی از 
تهدیدهای بزرگ جامعه سلامت کشور دانســت و گفت: سالانه حدود 
هزار نیروی پرستار از کشور خارج می شوند که لازم است با سازماندهی و 
مدیریت نگهداشت نیرو این مسئله را برطرف کرد. در حال حاضر معیشت 
پرستاران در مخاطره است و بسیاری از این افراد فاقد مسکن هستند و 

توانایی بازپرداخت وام با حقوق اندک خود را نیز ندارند.
وی با اشاره به دیگر مشکلات پرستاران، بیان کرد: در حوزه سلامت اولین 
اشتباه آخرین اشتباه است و نباید وقتی کشــور کمبود نیروی پرستار 
دارد، پرستاران را تحت فشار کاری گذاشت. در حالی که پرستاران پایش 
سلامت بیماران را برعهده دارند، اما متاسفانه مالیات کسر از حقوق آنها 
به صورت پلکانی و تصاعدی کســر می شــود که همین زمینه نارضایتی 

پرستاران را فراهم کرده است.
رییس هیئت مدیره سازمان نظام پرستاری استان اصفهان، با تاکید بر 
اینکه شغل پرستاری جزو مشاغل سخت است، اضافه کرد: باید پرستاران 
پیش از موعد بازنشسته شوند، در حالی که اخیرا موضوع افزایش سن 
بازنشستگی در برنامه توسعه هفتم از ۲۵ سال به ۳۰ سال مطرح شده که 

این امر برای شغل پرستاری کمی نگران کننده است.

اخبار جامعه

فرماندار اصفهان گفت: نگرش جــوان گرایی، تجربه 
مشخص و آموزش ها باید مورد توجه باشد زیرا دخیل 
کردن دانش آموزان و دانشجویان در اجرای انتخابات 
باعث افزایش انگیزه برای مشــارکت می شــود.به 
گزارش خبرنگار مهر، محمد علی احمدی در نشستی 
با رؤســای ســتادهای مناطــق ۲۰ گانــه انتخابات 
شهرســتان با بیان اینکه اســامی، تصاویر و سوابق 
رؤسای ستادها در هیئت اجرایی مطرح و مورد اعتماد 
اعضای هیئت اجرایی قرار گرفته اســت، اظهار کرد: 
باید در اجرای موارد مرتبط با انتخابات با قوت کار کنید 
و با دســت اندرکاران انتخابات همــکاری و همراهی 

لازم را داشــته باشــیم.وی با تاکید بر لزوم توجه به 
آموزش اعضای ســتادهای مناطق، افزود: اعضای 
صندوق ها باید با توجه به دو نگــرش جوان گرایی و 
تجربه مشخص و آموزش های لازم به آنها داده شود 
و دخیل کردن دانش آموزان و دانشجویان در اجرای 
انتخابات باعث افزایش انگیزه و رغبت آنها به منظور 
تلاش برای مشارکت در انتخابات می شود.وی ادامه 
داد: تشکیل اتاق فکر و ارائه ایده های نو و افزایش آرای 
صندوق های اخذ رای نسبت به ســال های گذشته، 
ازجمله اقداماتی است که باید در اولویت برنامه های 
رؤسای ستادهای مناطق انتخابات قرار بگیرد که در 
این راستا، شناسایی و استفاده از ظرفیت های خوب 
پایگاه های بســیج به عنوان رکن اصلی، کانون های 
فرهنگی، ائمه جماعــات و نخبگان بــرای افزایش 
مشــارکت در انتخابات، از اهمیت ویــژه ای برخوردار 

اســت.فرماندار اصفهان عنوان کرد: اعضای شعب به 
خصوص رؤسای شعب و صندوق ها به طور پیشنهادی 
مشخص و در خصوص تعیین محل شعب و هرآنچه 
منجر به مشارکت حداکثری شود، خلاقیت و ابتکار 
عمل لازم ارائه شود.احمدی توجه به آمار صندوق ها را 
حائز اهمیت دانست و گفت: آمار صندوق های اخذ رای 
انتخابات های قبلی دریافت و تجزیه و تحلیل لازم روی 
آنها انجام و نمایندگان فرماندار نیز پیشنهاد شوند.وی 
با اشاره به شرایط و ویژگی های اعضای شعب، افزود: 
اعضای شعب اخذ رای باید افرادی مقید، خوش رفتار، 
محبوب، اهل آموزش دیدن، آشنا به مفاهیم فناوری 
اطلاعات باشند و از انتخاب های فامیلی اکیدا اجتناب 
و از افراد سازمانی و عملیاتی بسیج استفاده نشود و از 
بین بانوان و کارمندان به ویژه حوزه فناوری اطلاعات 

هم افرادی انتخاب شوند.

فرماندار اصفهان:

دانش آموزان و دانشجویان را در اجرای انتخابات دخیل کنید

کارسوق استانی 
طراحی ماهواره

کارسوق استانی طراحی ماهواره 
در مــدارس اســتعدادهای 
و  اژه ای  شــهید  درخشــان 

فرزانگان اصفهان برگزار شد.

جانشین قرارگاه حضرت سیدالشهدا)ع( در اصفهان:

بسیج از مسیر خود منحرف نشده است
جانشین قرارگاه حضرت سیدالشهدا )ع( در اصفهان گفت: بسیج نهادی است که دل در گرو انقلاب 
دارد و تا پای جان از میهن خود بدون هیچ چشم داشتی دفاع می کند و به اهداف خود رسیده است.

سردار اصغر عرب پور در گفت وگو با ایسنا 
درباره خدمات و اهداف بســیج، اظهار 
کرد: اهداف بسیج توسط حضرت امام 
خمینی)ره( بــه خوبی تعریف شــد و 
بعد از امام نیز مقــام معظم رهبری این 
اهداف را تشریح کردند. معتقدم بسیج 
به اهداف خود که همان خدمت به مردم 
و دفاع از انقلاب بوده رســیده اســت و 
اگر بسیج در این ۴۵ سال نبود بلاهای 
مختلفی از سوی استکبار جهانی بر سر 
انقلاب اسلامی آمده بود.وی با بیان اینکه عباراتی که امام راحل درباره بسیج فرمودند عبارات بسیار 
والایی اســت، گفت: امام)ره( شــخصیتی بودند که در زمان خود از نظر علمی، سیاسی، فلسفی و 
عرفانی نظیر نداشتند، اما ایشان فرمودند: »افتخارم در این دنیا این است که بسیجی هستم«، یا در 
جای دیگری فرمودند »از خداوند می خواهم من را با بسیجیانم محشور کند«. این عبارات مفاهیم 

زیادی در خود دارد و نشان از جایگاه بالای بسیج در کشور است.
جانشین قرارگاه حضرت سیدالشهدا)ع( در اصفهان، تصریح کرد: بسیج نهادی است که دل در گرو 
انقلاب دارد و تا پای جان از میهن خود بدون هیچ چشم داشتی دفاع می کند و دلسوز مردم است. 
بسیج برای اعتلای کلمه حق و توحید پای کار ایستاده اســت. خدا را شاکریم که امام راحل چنین 

تدبیری کردند و در چنین روزی فرمان تشکیل نهاد بسیج را دادند.
عرب پور با بیان اینکه شاهد هستیم که امروز بسیج در دیگر کشورها نیز در حال شکل گیری است، 
افزود: در عراق حشدالشعبی به وجود آمده و در یمن، فلسطین و لبنان نیز چنین نهادهایی شکل 

گرفته اند و هسته های بسیج در این کشورها تشکیل شده است.
وی با اشاره به اینکه بسیج از اول انقلاب تا کنون از مســیر خود منحرف نشده است، گفت: بسیج 
به خوبی به اهداف تعیین شده خود دست یافته و در مســیر حق پیش رفته است. البته شاید در 
مقاطعی افرادی بوده اند که شعار بسیجی بودن داده اند، اما اشتباهاتی را مرتکب شده باشند که این 
به معنای انحراف بسیج نیست. بســیج می داند که باید تابع ولایت باشد و هر کسی که تابع ولایت 

باشد از مسیر منحرف نمی شود.
جانشین قرارگاه حضرت سیدالشهدا)ع( در اصفهان، ادامه داد: خدمات بسیج در عرصه های مختلف 
مثال زدنی اســت. در دوران دفاع مقدس اگر بســیجیان نبودند به هیج وجه ارتش و سپاه قادر به 
متوقف کردن دشمن بعثی نبودند. یکی دیگر از خدمات بسیج مقابله با فتنه ها و آشوب هایی است 
که دشمنان نظام اسلامی در این سال ها بر کشــور تحمیل کردند. یکی از خدمات برجسته بسیج 
یاری رساندن به مردم حادثه دیده در بلایای طبیعی مانند سیل و زلزله است. در آمریکا وقتی سیل 
می آید مردم حادثه دیده تا مدت ها از کمک رسانی محروم هستند، اما در ایران با روحیه بسیجی 

این بلایای طبیعی مرتفع می شود.
عرب پور افزود: در دوران کرونا کشورهای مدعی پیشرفت از تولید ماسک به تعداد کافی عجز بودند، 
به طوری که در فرودگاه ها ماسک های یکدیگر را سرقت می کردند، اما در ایران با روحیه بسیجی به 
قدری ماسک تولید می شود که حتی به کشورهای دیگر به عنوان هدیه داده شد. بسیج در عرصه های 
مختلف وارد شده و در حوزه علم پیشرفت های زیادی داشته است. روحیه بسیجی در دانشمندان 
ما وجود دارد، به شکلی که با این روحیه در عرصه های مختلف علمی ایران اسلامی به پیشرفت های 

بزرگی نائل شده است.

عکس خبر

خبر روزبا مسئولان

انتخاب نمایندگان 
 سازمان های مردم 
نهاد استان اصفهان

مدیــرکل دفتر امــور اجتماعــی و فرهنگی 
اســتانداری اصفهان از انتخــاب نمایندگان 
ســازمان های مردم نهاد اســتان خبر داد.
رسول تاجمیر ریاحی گفت: باتوجه به نقش 
تاثیرگذار تشــکل ها در مقاطع مختلف، رشد 
روزافزون و مشــارکت این قشــر در اجرای 

سیاست های نظام قابل تقدیر است.
مدیــرکل دفتر امــور اجتماعــی و فرهنگی 
اســتانداری اصفهان بیان کرد: دومین دوره 
انتخابات نمایندگان تشــکل ها در شــورای 
توسعه و حمایت از ســازمان های مردم نهاد 
در استانداری اصفهان برگزار شد.وی با بیان 
وضعیت کمی و کیفی تشــکل های استان و 
ساختار و جایگاه قانونی شــورای توسعه و 
حمایت از تشــکل ها، از عملکرد نمایندگان 
سابق تقدیر کرد و رســالت منتخبین جدید 
را تعاملات بیشــتر در ارتقا و بهبــود جایگاه 
ســازمان های مردم نهاد برشــمرد. تاجمیر 
ریاحی اظهار کرد: پس از پایان رای گیری که 
با استقبال ۹۵ درصدی تشکل های ثبت نامی 
برای شرکت در انتخابات روبه رو شد آقایان 
کمال حیدری، سید محمدحسین امامی و 
محمدرضا آقابابا گلی یان )عضو علی البدل( 
به ترتیب شمارش آرا برای دو سال به عنوان 
نمایندگان تشــکل های اســتان در شورای 
توســعه و حمایــت از تشــکل ها انتخــاب 
شــدند. وی ادامه داد: این انتخابات به طور 
همزمان در شهرستان های استان نیز برگزار 
و نمایندگان هر شهرســتان توسط تشکل ها 
انتخاب شــدند. وی با اشــاره به بخشی از 
وظایف شورای توسعه و حمایت از تشکل ها 
به عنوان مرجع اصلی سیاست گذاری توسعه 
تشکل ها، گفت: اعلام نظر و تصمیم گیری در 
مورد صدور پروانه فعالیت برای تشکل های 
اســتان، تعامل با دســتگاه های اجرایی در 
خصوص نحوه واگذاری امور اجتماعی قابل 
واگذاری و حمایت از مشــارکت تشکل های 
اســتانی در فرایند توســعه پایــدار از جمله 

وظایف این شوراست.

رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از انهدام ۲۰ باند سرقت سیم و کابل برق و تجهیزات انتقال نیرو توسط کارآگاهان این پلیس از ابتدای سال جاری 
تا کنون خبر داد.به گزارش ایرنا  به نقل از مرکز اطلاع رسانی فرمانده انتظامی اصفهان، سرهنگ  حسین ترکیان افزود: به دنبال خاموشی هایی که بر اثر سرقت سیم و کابل 
برق در برخی از محلات و خیابان ها رخ داده و باعث بروز مشکلاتی عدیده ای برای شهروندان شده بود، طرح ویژه ای در راستای مقابله با سارقان سیم و کابل برق در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت.وی اظهار داشت: در آخرین عملیات نیروهای فراجا در این خصوص، ظرف ۷۲ ساعت، ۲۴ نفر که در این زمینه فعال 
بودند در رصد هوشمندانه کارآگاهان قرار گرفته و پس از هماهنگی با مرجع قضایی در مخفیگاه های خود دستگیر و با اعترافات به دست آمده از آنان ۸۲ فقره سرقت سیم و 
کابل برق کشف شد.رییس پلیس آگاهی استان اصفهان به رصد و شناسایی خریداران سیم و کابل مسروقه نیز اشاره کرد و با هشدار به کسانی که در این زمینه فعال هستند، 
گفت: هرکس در زمینه خرید اموال مسروقه فعال باشد در ارتکاب سرقت توسط سارقان شریک است و برابر قانون به مجازات های تعیین شده، محکوم خواهد شد.وی با 
بیان اینکه طرح ویژه نظارت و کنترل بر ضایعاتی ها بصورت مرتب توسط کارآگاهان پلیس آگاهی اجرا می شود، گفت: در صورتی که اموال مسروقه به ویژه سیم و کابل های 
برق مسروقه در واحدهای آنها کشف شود این افراد به جرم خرید و فروش اموال مسروقه دستگیر و ضمن پلمب واحد مربوطه متهمان به مرجع قضایی معرفی می شوند.

انهدام 20 باند سرقت سیم و کابل برق در اصفهان

اصفهان تحصیل  استان  در  پرستار   ۴۰۰ لانه  سا
می کنند، برخی از پرستاران اصفهان به طور میانگین 
در ماه ۸۰ تا ۱۰۰ ساعت اضافه کاری اجباری دارند که 
این میزان ساعت برای کادر درمان با حقوق حداقل و 

ساعتی ۲۵ هزار تومان منصفانه نیست



رییس فدراسیون وزنه برداری گفت: ۱۰ ماه برای ورزشکاران اردو گذاشتیم و رشد چشــمگیری صورت گرفت و نتیجه اش در مسابقات جهانی شکل گرفت که 
خوشبختانه تیم توانست عنوان قهرمانی را به دســت آورد.سجاد انوشیروانی، رییس فدراســیون وزنه برداری، درخصوص قهرمانی تیم وزنه برداری جوانان 
ایران در مسابقات جهانی اظهار کرد: با توجه به اینکه نیاز به پشتوانه داشتیم، از سال قبل نفراتی را از رده های پایه شناسایی کردیم. بیشتر نفرات از نوجوانان 
بودند و ۱۰ ماه برای ورزشــکاران اردو گذاشتیم و رشد چشــمگیری صورت گرفت و نتیجه اش در مسابقات جهانی شــکل گرفت که خوشبختانه تیم توانست 

عنوان قهرمانی را به دست آورد.
وی ادامه داد: برخی از ورزشکاران می توانستند مدال بگیرند؛ اما در مجموع تیم ملی مقتدرانه قهرمان جهان شد. نگاه ما بر این است که ورزشکاران را حمایت 
کنیم و آن ها را رها نخواهیم کرد.رییس فدراســیون وزنه برداری با اشــاره به این موضوع که ۱۰۰ درصد تیمی که قهرمان جهان شــد در آینده جذب تیم ملی 
بزرگسالان خواهند شد، خاطرنشان کرد: همه این ورزشــکاران آینده تیم ملی وزنه برداری خواهند بود و تمام تلاش خود را می کنیم که این ورزشکاران را در 

اردوها داشته باشیم و بتوانند در رویدادهای آینده نیز همچنان بدرخشند.

انوشیروانی:وزنهبردارانجوانجذبتیمبزرگسالانمیشوند
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آرتتا: 

عاشقبرندهشدنهستم
سرمربی آرسنال از رسیدن تیمش به صدر جدول لیگ برتر ابراز خوشنودی کرد.آرسنال در حالی به 
مصاف برنتفورد رفته بود که می دانست با پیروزی در این بازی به صدر جدول خواهد رفت. توپچی ها 
یک بار توسط تروسارد در نیمه اول به گل رسیدند؛ اما این گل توسط VAR مردود شد. در این بازی 
زینچنکو و رایس ۲ مرتبه دروازه رمزدیل را نجات دادند و پیش از گل برتری هاورتز در دقیقه ۸۹ مانع 
از فروپاشی دروازه تیم شان شدند.در نهایت با ضربه سر هاورتز ۳ امتیاز این دیدار به آرسنال رسید.
مایکل آرتتا، سرمربی آرسنال بعد از پیروزی و صدرنشــینی تیمش در لیگ برتر گفت: این فوتبال 
است. من از عملکرد تیم بسیار خوشحالم. نحوه عملکرد تیم همراه با کلین شیت بسیار خوب بود. 
ما به جلو می رویم. زمستان شروع شده است، هوا بسیار سرد بود و آمدن به برنتفورد سخت، ولی 
من تلاش مان را دوست داشتم.آرســنال در دیدار با برنتفورد در بهترین حالت خود نبود و تساوی 
نتیجه عادلانه ای بود؛ اما هاورتز که از روی نیمکت به زمین آمد، با دومین گل خود در این فصل جشن 
بزرگی راه انداخت.آرتتا درباره مهاجم آلمانی گفت: هر وقت کاری سخت باشد هاورتز بازیکنی است 

که از پس آن بر می آید و می تواند در سخت ترین شرایط بدرخشد و برای ما گلزنی کند. 
 

ستارهبارسا:پایاینتیمهستم!
ژوائو کانسلو، ستاره بارسلونا، پس از تساوی ناامیدکننده برابر رایو وایه کانو پیام مهمی منتشر کرد.
بارســلونا در چارچوب رقابت های هفته چهاردهم لالیگا برابر رایو وایه کانو به میدان رفت و در نهایت 
با تساوی ۱-۱ مقابل این تیم متوقف شــد.این نتیجه که در ادامه نتایج نه چندان خوب و عملکرد 
نسبتا ضعیف این تیم در چند هفته اخیر بوده است، باعث شد که فشارها و انتقاد از بازیکنان بارسا 
و کادر فنی این تیم بیش از پیش افزایش پیدا کند.آنها که گل اول را در این دیدار از حریف دریافت 
کرده بودند، نتوانستند تا دقایق پایانی آن را جبران کنند و روی اشتباه رایو به گل مساوی دست پیدا 
کردند؛ اما فرصت باقی مانده برای زدن گل برتــری خیلی کم بود و حالا فاصله آنها با رئال مادرید و 
خیرونا در صورت پیروزی این دو تیم بیشتر خواهد شــد.اما کانسلو پس از پایان این دیدار پیامی 
را در صفحه رسمی اینستاگرامش منتشــر کرد تا به هم تیمی هایش یادآوری کند که هنوز چیزی 
تمام نشده و باید تا پایان برای موفقیت این تیم تلاش کنند. این ستاره پرتغالی با انتشار تصویری از 
خودش در بازی نوشت:» در کنار هم تا پایان.«کانسلو در پنجره نقل و انتقالات تابستانی به صورت 
قرضی از منچسترسیتی راهی بارسلونا شد و خیلی زود به یکی از بازیکنان ثابت و مورد اعتماد ژاوی 

تبدیل شد. گفته می شود که دائمی کردن قرارداد او از اهداف اصلی دکو در ماه های پیش رو است.
 

چندماهکابوستمامشد!
کای هاورتز، ستاره آلمانی آرسنال، از این که توانسته به چند ماه سختی که در این تیم داشت پایان 
دهد، خوشحال است.آرسنال در چارچوب رقابت های هفته سیزدهم لیگ برتر انگلیس روبه روی 

برنتفورد قرار گرفت و موفق شد این تیم را با تک گل هاورتز شکست دهد.
این گل که در فاصله چند دقیقه تا ســوت پایان بازی به ثمر رســید، ارزش و اهمیت زیادی برای 
توپچی ها داشت و توانســت با توجه به تســاوی لیورپول و منچسترســیتی، آنها را صدر جدول 
رقابت های لیگ برتر برســاند.این بازیکن آلمانی به عنوان یار تعویضی آرسنال وارد زمین شد و 
توانست این گل را وارد دروازه حریف کند و همین باعث شد که او و آرتتا و هواداران این تیم از این 
اتفاق بسیار خوشحال باشند، خصوصا که او در چند ماه اخیر فشار و انتقاد بسیاری را تحمل کرده 
بود.هاورتز پس از پایان این دیدار به TNT Sports گفت: »احساس خیلی خوبی دارم. در طول 
این مدت ســعی کردم به ســختی کار و تلاش کنم. امروز پاداش این تلاش را گرفتم و از این که 

توانستم به این شکل به تیمم کمک کنم خیلی خوشحال هستم«.

 ورودی و خروجی سپاهان درنیم فصل؛

کی میاد، کی میره؟!

 تیم فوتبال ســپاهان اصفهان که یکی از نمایندگان ایران 
در لیگ قهرمانان آســیا و از مدعیان قهرمانی در لیگ برتر 
اســت، برای نیم فصل دوم چند بازیکن ورود و خروجی 
خواهد داشت.به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال سپاهان اصفهان یکی 
از مدعیان اصلی قهرمانی در فصل بیست و سوم لیگ برتر به شمار می رود، 
ژوزه مورایس و شاگردانش در این فصل تاکنون ۹ بازی انجام داده اند و 
موفق به کسب ۱۸ امتیاز شده اند و در رده دوم جدول قرار دارند.سپاهان 
یکی از پر مهره ترین تیم های حال حاضر ایران اســت، این تیم در تمام 
خطوط بازیکنان بزرگی را در ترکیب خود دارد. سپاهانی ها علاوه بر لیگ 
برتر در لیگ قهرمانان آسیا هم حضور دارند و با توجه به نتایج کسب شده 
شانس بالایی برای صعود به مرحله حذفی این رقابت ها خواهند داشت.

خطحملهزهردارسپاهانباحضورسهپرسپولیسیسابق
رضا اسدی که در ابتدای فصل به جمع شاگردان مورایس اضافه شد در 
دیدارهای گذشته ۷ گل برای سپاهان به ثمر رسانده و گام بلندی را برای 
کسب عنوان آقای گلی لیگ برتر برداشته است. عیسی آل کثیر و شهریار 
مغانلو دیگر مهاجمان این فصل سپاهان را تشــکیل می دهند. این دو 
بازیکن که به دلیل عدم ثبت به موقع قرارداد و مصدومیت چند دیدار را در 

لیگ برتر از دست داده اند، هر کدام دو گل برای سپاهان به ثمر رسانده اند 
تا خط حمله زرد پوشان بیش از پیش زهر دار باشد. نکته جالب اینجاست 

که هر سه بازیکن سابقه حضور در تیم پرسپولیس را داشته اند.

نگاهویژهبهبازیکنانجواندردستورکارمورایس
در ترکیب تیم سپاهان دو بازیکن جوان به نام آریا یوسفی و محمدجواد 
حسین نژاد دیده می شود؛ یوســفی در خط هافبک برای سپاهان بازی 
می کند و در دیدار برابر استقلال خوزســتان دو گلی برای تیمش به ثمر 
رساند. نام یوسفی بالاتر از آل کثیر و مغانلو با چهار گل زده دیده می شود که 
نشان می دهد این بازیکن جوان هم انگیزه بالایی برای درخشش زیر نظر 
مورایس دارد.محمدجواد حسین نژاد با درخشش فوق العاده خود علاوه 
بر حضور در ترکیب ثابت سپاهان، توانسته خود را به تیم ملی تحت هدایت 
امیر قلعه نویی تحمیل کند. این بازیکن تنها ۲۰ سال سن دارد و با توجه به 
اینکه سرمربی تیم ملی فوتبال علاقه خاصی به استفاده از بازیکنان جوان 
ندارد، حضور او در لیست بازی های تیم ملی گواه از عملکرد بالای این بازی 
است. مورایس با این کار خود نشــان داده علاوه بر استفاده از بازیکنان 
باتجربه قصد دارد از جوانان هم در ترکیب خود استفاده کند و تاکنون دو 

جوان بسیار توانمند را به فوتبال ایران معرفی کرده است.

جداییدومدافعویکمهاجم
ژوزه مورایس بــرای تقویت تیم خــود در نیم فصل قصــد دارد با کنار 
گذاشــتن چند بازیکن، لیســت تیم خود را خالی کند تا مدیران این 
باشــگاه بتوانند بازیکنــان مدنظر او را بــه تیم اضافه کنند. نیلســون 
جونیور)این بازیکن به طور رســمی از ســپاهان جدا شــد(، سیاوش 
یزدانی و کاوه رضایی سه بازیکنی هستند که نتوانسته اند در مدت زمان 
حضور خود در تمرینات و بازی های سپاهان، رضایت مورایس را جلب 
کنند و از همین رو به احتمال زیاد در نیم فصل در لیست مازاد قرار داده 

خواهند شد.

آقاییویکمدافع،خریدهایاحتمالیدرنیمفصل
از طرفی حضور سعید آقایی که سابقه پوشــیدن پرسپولیس را دارد و 
در ابتدای فصل در لیست مازاد پاکو خمز در تراکتور قرار داشت، در تیم 
سپاهان را باید قطعی دانســت چرا که این بازیکن در نیم فصل قرارداد 

خود را با زردپوشان اصفهانی منعقد خواهد کرد.
 علاوه بر آقایی، سرمربی سپاهان قصد دارد یک بازیکن دیگر را هم در 
خط دفاع جذب کند تا آمار دفاعی این تیم هم در مقابل سایر رقیب ها 

بهتر شود.

خبر روز

اعتراضپیکانبهتصمیمکمکداورخبرساز
باشگاه پیکان با ارســال نامه ای، اعتراض خود نســبت به عملکرد تیم داوری بازی با آلومینیوم 
را اعلام کرد.در حالی که طی چند روز گذشــته، فوتبــال ایران تحت تاثیر اشــتباه عجیب کمک 
داور دوم دیــدار آلومینیــوم اراک و پیــکان در صحنــه گل مهران موســوی مدافــع آلومینیوم 
اســت، باشــگاه پیکان هم نســبت به عملکرد تیم داوری این بازی اعتراض خود را به سازمان 
لیگ اعــلام کرد.پیکانی ها مدعی هســتند که در دقیقه 5۹ بازی، توســط حامــد پاکدل به گل 
دوم رســیدند که دقیقا کمک داوری که گل ســالم آلومینیوم را آفســاید تشــخیص داده بود، 
این گل را به بهانه آفســاید، نپذیرفت.مدیران باشــگاه پیــکان در نامه خود به ســازمان لیگ، 
چند موضــوع از جمله اعتراض به مردود شــدن گل ســالم پاکــدل، صحنه مشــکوک پنالتی 
روی ســامان نریمان جهــان در آخریــن دقایق بــازی، رفتار عجیــب برخی نیمکت نشــینان 
 و تماشــاگران اراکــی، تکــرار اشــتباهات داوری در دو هفته گذشــته علیــه این تیــم و... را

 مطرح کرده اند.
جالب اینکه خودروسازان به خاطر اشــتباهات داوری در دیدار شمس آذر هم نامه ای به سازمان 
لیگ نوشته بودند تا اعتراض خود را اعلام کنند و این برای دومین دیدار متوالی است که پیکانی ها 
تلاش می کنند از طریق نامه نگاری با سازمان لیگ، مشــکلات خود را به گوش مسئولان فوتبال 

کشور برسانند.
 

برخلاف شایعات مطرح شده؛

سپاهانهیچلیستورودوخروجیندارد
مدیر رسانه  سپاهان گفت: بر خلاف شایعات مطرح شده در آستانه رقابت های آسیایی ما، سپاهان 
هیچ لیست ورود و خروجی ندارد و مطرح شدن این شایعات، در آستانه دیدار حساس سپاهان 

سوال برانگیز است.
به گزارش ایرنا، مســعود ســعیدی افزود: متاســفانه هر زمان ســپاهان یک بازی حساس در 
مسابقات لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا دارد، حاشیه های مختلفی که صحیح نیست، پیرامون 
تیم مطرح می شود؛ این در حالی است که این حاشــیه ها واقعیت ندارد و صرفا شایعاتی است 
که پیرامون باشــگاه مطرح می شــود.وی با تاکید بر اینکه تمام تمرکز ارکان مختلف تیم فوتبال 
و باشگاه بر این معطوف شده که عملکرد خوبی در مســابقات پیش رو به نمایش بگذارند، گفت: 
موضوع لیست خروج یا ورود به هیچ وجه صحیح نیست.ســعیدی ادامه داد: موضوع مهم آن 
است که مطرح شدن این شایعات در شرایطی که ســپاهان در جبهه های مختلف در حال رقابت 

است، جای سوال دارد. 
سپاهان بازی مهمی در پیش دارد و تمرکز ما بر آن معطوف شــده که با کسب امتیاز این مسابقه 
شرایط خود را برای صعود بهبود بخشیم.ســعیدی در پایان گفت: امیدوارم هواداران سپاهان که 
در بازی گذشته تیم در مسابقات آســیایی حمایت ویژه خود را از این تیم نشان دادند، باز هم در 

ورزشگاه آزادی حضور یافته و با حمایت خود زمینه عملکرد خوب تیم ما را فراهم کنند.

امیدابراهیمیدرکنار»وراتی«
امید ابراهیمی در تیم منتخب هفته نهم رقابت های لیگ ستارگان قطر قرار گرفت.هفته نهم لیگ 
ستارگان قطر به پایان رسید.الشــمال در یکی از بازی های مهم توانست با نتیجه دو بر صفر، اف 
سی قطر را شکست دهد. گل دوم الشمال را امید ابراهیمی به زیبایی به ثمر رساند تا نشان دهد 

که به یکی از بازیکنان کلیدی تیم تبدیل شده است.
روزنامه اســتاد الدوحه، تیم منتخب هفته نهم را اعلام کرد که در بین آن ها نام امید ابراهیمی از 
الشمال هم به چشم می خورد.ابراهیمی در کنار مارکو وراتی و فرجانی ساسی به عنوان سه هافبک 

برتر هفته نهم انتخاب شدند.

مستطیل سبز

سپاهانازبهترینهای
ایرانوآسیاست

ســرمربی نیروی هوایی عراق به ستایش از 
ســپاهان پرداخت و تاکید کرد که شاگردان 
مورایــس از بهترین تیم های ایران و آســیا 
 ،winwin هستند.به گزارش ایسنا و به نقل از
نیروی هوایی در ادامــه مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آســیا به مصاف ســپاهان خواهد 
رفت.این بازی بــه میزبانی ســپاهان و در 
ورزشــگاه آزادی برگزار خواهد شــد. ایوب 
ادویشو، سرمربی نیروی هوایی عراق قبل از 
دیدار با سپاهان گفت: امیدوار هستیم که تیم 
باتوجه به شخصیتی که دارد عملکرد خوبی 
از خود نشان دهد و با نتیجه ای خوب زمین را 
ترک کنیم. سپاهان از بهترین تیم های ایران 
و آسیاســت. آن ها بازیکنان بسیار خوبی به 
ویژه در خط حمله دارند. سرعت تیم در ضد 
حملات بالاســت. آن ها تیمی هســتند که 
راه حل های زیادی برای بازی کردن و گل زدن 
دارند.وی از نقطه مشترک بین نیروی هوایی 
عراق و سپاهان سخن به میان آورد و گفت: 
ســپاهان و نیروی هوایی از یک نظر شــبیه 
به هم هســتند و آن این که هر دو تیم از ۳ تا 
۴ بازیکن خارجی در ترکیب خود اســتفاده 
می کنند و این کاملا برعکس با الاتحاد است 

که بازیکنان خارجی زیادی را در اختیار دارد.
در این گروه الاتحاد با ۹ امتیاز در صدر جدول 
رده بندی قــرار دارد و این درحالی اســت که 
ســپاهان و نیروی هوایی عراق ۷ امتیازی 
هستند. جدال رفت دو تیم در عراق با تساوی 

دو بر دو به پایان رسید.

محمدجواد حسین نژاد با درخشش فوق العاده خود 
علاوه بر حضور در ترکیب ثابت سپاهان، توانسته خود 

را به تیم ملی تحت هدایت امیر قلعه نویی تحمیل کند

فوتبال جهان

عکس خبر

استقبالآملیهااز
مدالآورمسابقات
جهانیکشتیسنتی

مردم ورزش دوست شهرستان 
آمل از »ســید عادل حسینی« 
ملی پوش کشــتی سنتی ایران 
که درمســابقات جهانی کشــور 
ازبکســتان صاحب نشان برنز 
شد، در بازگشت به زادگاهش به 

گرمی استقبال کردند.

ملی پوش تنیس ایران درباره هزینه های بالای این 
رشته، گفت: تنیس در همه جای دنیا محبوب است. 
این رشــته، لاکچری اســت و نیازمند هزینه های 

زیادی است.
ســینا مقیمی در خصــوص رویدادهایــی که قرار 
است در ایران برگزار شود، اظهار داشت: در فیوچرز 
قبلی به ۸ نفر برتر رســیدم و این بار تمام تلاشم را 
می کنم تا نتیجه بهتــری در فیوچرز بگیرم. در حال 
حاضــر حــدودا در رنکینگ ۱۱۳۰ جهان هســتم و 
می خواهم این جایگاه را ارتقا دهم. برنامه دارم که از 
شروع فیوچرز ایران به ترکیه بروم و در رقابت های 
بین المللی شرکت کنم تا بتوانم آمادگی بالاتری را 
برای مسابقات کیش داشته باشــم. فعلا با مربی 

خارجی در حال تمرین هستم و تا شروع مسابقات، 
هر روز آمادگی خودم را بالاتر می برم.

وی با اشــاره به ادامه روند حرفه ای خود در تنیس، 
عنوان کرد: راه زیادی در پیش دارم؛ الان ۲۲ ســاله 
هستم و حداقل ۱۰، ۱5 سال دیگر از عمر حرفه ای من 
باقی مانده است. رقبای ما سطح بالاتری دارند ولی 
فکر می کنم در مسابقات بین المللی ایران بتوانیم 
نتیجه بهتری بگیریم، زیرا در زمینی که به آن عادت 

داریم، بازی می کنیم.
ملی پوش تنیس ایران در خصــوص توقعات خود 
از فدراســیون، توضیح داد: عملکرد فدراسیون در 
برگزاری مسابقات داخلی و بین المللی خوب بوده 
و شرایط مناســبی را برای ورزشــکاران مهیا کرده 

اســت. از نظر هزینه و آمادگی کمک بسیاری به ما 
شــده، اما به نظرم باید اسپانســرهای بیشتری به 
این ورزش بیایند. با در نظر گرفتن داشته ها تا اینجا 
خوب بودند؛ اما تنیس نیازمند جوایز و هزینه های 
بیشتری است. اینکه مســابقات جایزه بزرگ ۱۰۰۰ 
امتیازی را در زمین و شرایط نامناسب برگزار کنند و 
تنها ۳۰ میلیون جایزه بدهند، وجهه بدی دارد و باعث 

کم شدن اسپانسر می شود.

مقیمی:تنیسیکرشتهلاکچریاست



عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه پروژه 
اجلاس در خاورمیانه نمونه اســت و کار بزرگی انجام 
شده اســت، گفت: برای پروژه سالن اجلاس )سالن 
اصلی و جنبی( باید مدیریت قوی بهره برداری تشکیل 
شود.محمدرضا فلاح در صدویازدهمین جلسه شورای 
اسلامی شــهر اصفهان در حاشــیه بررسی و تصویب 
لوایح اظهار کرد: از مجموعه مدیریت شهر که در راستای 
محقق شــدن ردیف های بودجه برای اجرای پروژه ها 
تلاش می کنند، تشکر می کنم، اما انتقادهایی نیز وجود 
دارد که باید تا سال آینده برطرف شود.وی با بیان اینکه 

معتقدم در زمینه جذب ســرمایه گذار در شهر اصفهان 
کوتاهی می شود، افزود: سال های گذشته و دوره های 
قبل، سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری بسیار رغبت 
داشتند و با شــهرداری وارد مشــارکت می شدند که 
این موضوع در آمد شــهرداری را جبران می کرد.عضو 
شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: عدد و رقم 
اعلام شده در حوزه ســرمایه گذاری نشان از کوتاهی 
بخش سرمایه گذاری دارد، البته چندین ماه سازمان 
ســرمایه گذاری مدیر نداشــت که امیدواریم با مدیر 
جدید شاهد جهش خوبی در زمینه جذب سرمایه گذار 
داشته باشیم.فلاح با اشــاره به اینکه در زمان بستن 
بودجه از سوی مدیران مناطق پروژه های متعدد تعریف 
می شود که بعضی از آن ها طراحی نشده است و مصوبه 
ندارد، افزود: این پروژه ها تعارض ملکی هم دارند، اما 

با ذوق و شوق از اجرای این پروژه ها برای شهروندان 
گفته می شود.وی ادامه داد: سال بعد به همین ماه که 
می رسیم، می بینیم که یک سوم پروژه ها به دلیل اینکه 
طراحی وجود ندارد، عملیاتی نشده است، در این راستا 
مدیران مناطق پروژه هایی را در بودجه پیشنهاد دهند 
که طراحی شده و آماده اجرا باشد تا درصد انحراف کم 
باشد.عضو شورای اسلامی شــهر اصفهان با اشاره به 
رضایتمندی شهروندان از نحوه پاسخگویی کارشناسان 
ســامانه ۱۳۷ شــهرداری گفت: به نظر می رسد روند 
کار در این حوزه بیشــتر به صورت حرف درمانی است؛ 
البته برخی شــهروندان به رغم رضایت مندی، از نحوه 
پاسخگویی کارشناسان، گلایه دارند که بارها برای یک 
موضوع به ۱۳۷ تماس گرفته اند تا مسئولان مربوطه به 

مشکل آن ها رسیدگی کنند.

 عضو شورای شهر اصفهان:

سالن اجلاس در خاورمیانه نمونه است 

شناسنامه فنی ساختمان در شهر اصفهان صادر می شود
مشاور کمیسیون عمران، شهرسازی و معماری شورای اســلامی شهر اصفهان گفت: به زودی و برای 
نخستین بار در کشور، شناسنامه فنی ساختمان در شهر اصفهان صادر خواهد شد.به گزارش خبرگزاری 
ایمنا، عبدالرسول جان نثاری در جلسه کارگروه تخصصی کمسیون عمران، معماری و شهرسازی شورای 
اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه بستر صدور شناسنامه فنی ساختمان توسط شهرداری اصفهان فراهم 
شده اســت، اما هنوز تمام ارگان های ذی ربط به میدان عمل نیامده اند، اظهارکرد: از زمانی که موضوع 
پیش فروش آپارتمان به صورت جدی رونق پیدا کرده، همیشه مشکلات و اختلافاتی میان فروشنده، 
خریدار و شرکت پیمانکار وجود داشته که منجر به شکل گیری پرونده های زیادی در مراکز قضایی شده 
است.وی افزود: هنگام عقد بیع )فروش( باید مورد خرید و فروش به صورت فیزیکی آماده و موجود 
باشد، اما هنگام پیش فروش آپارتمان، ملک مسکونی مورد نظر هنوز آماده نشده و همین مسئله بارها 
و بارها محل مناقشه بوده است.مشاورکمیسیون عمران، شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر 
اصفهان تصریح کرد: در سال های اخیر پیش فروش آپارتمان ها به صورت غیرقانونی و بی رویه موجب 
ایجاد مشکلات بسیاری برای جامعه به ویژه گروه های ضعیف و آسیب پذیر شده است.جان نثاری با 
بیان اینکه این موضوع تا حدی فراگیر شده که به نظر بعضی از کارشناسان حدود ۴۰ درصد از پرونده های 
دادگاه های حقوقی در همین خصوص اســت، گفت: قانون پیش فروش آپارتمان ســال ۸۹ توسط 
مجلس شورای اسلامی تصویب و آیین نامه اجرایی آن نیز در سال ۹۳ تصویب و ابلاغ شد، اما هنوز مورد 
استفاده قرار نگرفته است.وی ادامه داد: از نقاط قوت این قانون الزام به ثبت قراردادهای پیش فروش 
در دفتر ثبت اسناد و جلوگیری از کلاهبرداری از فروش یک ملک به چند نفر است.مشاور کمیسیون 
عمران، شهرسازی و معماری شــورای اسلامی شهر اصفهان با اشــاره به اینکه رهبر معظم انقلاب بر 
سلب اعتبار از معاملات غیررسمی تاکید جدی داشــتند، گفت: اجرای این قانون می تواند بستر این 
کار را به خوبی فراهم کند.جان نثاری با اشاره به اینکه از دیگر نقاط قوت این قانون نظام مند کردن زمان 
فروش، نحوه پرداخت ها و جرائم ناشی از انجام نشدن تعهدات است، گفت: در این قانون توجه ویژه 
به رویکرد حل مسئله با استفاده از نحوه داوری به جای شکایت در دادگاه ها و سرگردانی مردم و اطاله 
دادرسی هاست.وی با اشاره به اهمیت این موضوع خاطرنشان کرد: کارگروه تخصصی کمیسیون شورای 
اسلامی اصفهان به این موضوع ورود کرده و با دعوت از شهرداری و نظام مهندسی و سایر ارگان های 
ذی ربط پیگیر رفع مشکلات موجود شده است.مشاور کمیسیون عمران، شهرسازی و معماری شورای 
اسلامی شهر اصفهان تاکید کرد: یکی از علل سوءاســتفاده در این حوزه، صادر نشدن شناسنامه فنی 
برای هر واحد ساختمانی اســت و این موضوع موجب فروش یک واحد آپارتمان به افراد مختلف و 
کلاهبرداری از آن ها خواهد شد.جان نثاری اضافه کرد: به رغم اینکه برای یک ساختمان چند واحدی 
پروانه ساختمانی صادر می شود، اما به دلیل صادر نشدن مدارک مستقل برای هر واحد آپارتمان از سوی 
شهرداری، اداره ثبت نمی تواند به معاملات مربوط به پیش فروش ورود کند و نتیجه کار انجام معاملات 
قولنامه ای بین مردم است که خالی از اشکال و دردسر نخواهد بود.وی با اشاره به ماده ۲۲ قانون پیش 
فروش آپارتمان ها گفت: شهرداری ها مکلف هستند، هنگام صدور پروانه ساختمان برای هر واحد نیز 
شناسنامه فنی مستقل با ذکر مشخصات کامل و ملحقات و سایر حقوق با شماره مسلسل صادر و به 
متقاضی تسلیم کنند.جان نثاری با بیان اینکه شناسنامه فنی دارای دو نوع اطلاعات است که شامل 
اطلاعات مالکان و ساختمان می شود، ادامه داد: در اطلاعات ساختمان علاوه بر مشخص کردن محل، 
مساحت و موقعیت واحد مورد نظر اطلاعاتی در خصوص مشخصات فنی جزئیات معماری، سازه ای، 
نوع سیستم های تأسیسات مکانیکی و برقی قید خواهد شــد.وی با بیان اینکه ذکر این مشخصات 
موجب می شود، مشکلات موجود در پیش فروش ها به شدت کاهش پیدا کند، گفت: ما یک شناسنامه 
فنی و یک شناسنامه فنی-ملکی داریم که این دو باهم تفاوت دارند؛ شناسنامه فنی ابتدای پروژه صادر 
می شود و شناسنامه فنی-ملکی پایان پروژه صادر خواهد شد.مشاور کمیسیون عمران، شهرسازی و 
معماری شورای اسلامی شهر اصفهان با تاکید بر اینکه سازمان ثبت اسناد باید به میدان آید و همکاری 
لازم در خصوص ثبت پیش فروش ها با استفاده از شناسنامه های فنی صادر شده را انجام دهد، گفت: 

لازم است، بنگاه های مسکن نیز هرگونه معامله را منوط به ارائه شناسنامه فنی انجام دهد.

خبر روزخبر

 رییس شورای شهر اصفهان:

جای کارخانه فناوری در 
اصفهان خالی است

رییس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: جای 
کارخانه فناوری در این کلان شهر خالی است، در 
حالی که استان اصفهان از جهت وجود فناوران 
و شــرکت های دانش بنیان غنی است.محمد 
نورصالحی با اشاره به حضور وزرای کشور و نیرو 
در اصفهان و بررسی موضوع زاینده رود اظهار کرد: 
در جلسه ای که در اســتانداری تشکیل شد، از 
سوی شورای اسلامی شهر اصفهان پیشنهاد شد 
که هر قول و وعده ای هرچند ناچیز باید زمان دار 
باشد، وزیر نیرو نیز بر همین موضوع تاکید و با آن 
موافقت کرد؛ بنابراین استاندار اصفهان باید آنچه 
که تصویب و نهایی شده است را به اطلاع مردم 
برساند، همچنین هر قولی که داده شده باید به 
صورت روزشمار روند پیشرفت آن اطلاع رسانی 
شــود.نورصالحی خاطرنشــان کرد: بلافاصله 
پس از این نشست، جلسه کمیسیون ویژه آب 
شورای اسلامی شهر اصفهان نیز تشکیل شد و 
بر این اساس ما اقدامات خود را تا نتیجه نهایی 
در این زمینه ادامه می دهیم.وی با اشاره به تفکر 
بسیجی در حوزه علم و فناوری و تولیدات گفت: 
امروز در تصمیمات کلان کشور بر این بحث تکیه 
شده و یکی از وجوه آن تولیدات فناورانه داخلی 
اســت؛ در اصفهان جای کارخانه فناوری خالی 
اســت، در حالی که این اســتان از جهت وجود 
فناوران و شرکت های دانش بنیان غنی است.
رییس شورای اسلامی شــهر اصفهان با اشاره 
به افتتاح هتل پنج ستاره با سرمایه گذاری ۱۲۰۰ 
میلیارد تومانی در روزهای گذشــته در اصفهان 
توسط بخش خصوصی گفت: در همین راستا 
چند هتل بزرگ در اصفهان در حال ساخت است 
و این رویکرد بزرگ با اســتفاده از ظرفیت های 
غنی بافت تاریخی شهر اصفهان باید ادامه پیدا 
کند.وی با بیان اینکه خانه های تاریخی بهترین 
بستر برای ایجاد زیرســاخت های گردشگری 
است و برای گردشــگران داخلی و خارجی نیز 
مقبولیت دارد، گفت: ما نیز در تصویب لوایح در 
این حوزه تلاش کرده ایم و سعی می کنیم که با 
تصمیمات و مصوبات، بخش خصوصی برای 

ورود به این عرصه ترغیب شود.

رییس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان با بیان اینکه طی هفته گذشته کارشناسان این مرکز پاسخگوی بیش از ۹ هزار تماس از سوی شهروندان این کلان شهر 
بوده اند، گفت: روشن کردن آتش در حاشیه رودخانه زاینده رود از جمله نگرانی های شــهروندان بود که از طریق تماس با این سامانه مطرح شد.محمد قاسمی در 
گفت وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به برقراری بیش از ۹ هزار تماس از سوی شهروند با سامانه ۱۳۷ شهرداری اصفهان طی هفته گذشته اظهار کرد: موضوعات مطرح 
شده برای پیگیری و انجام اقدامات لازم به مناطق پانزده گانه شهرداری اصفهان ارجاع شد.وی با بیان اینکه در هفته گذشته ۷۳ تماس شهروندان مبنی بر گلایه از 
روشن کردن آتش در حاشیه زاینده رود بود، افزود: با توجه به جاری بودن آب در این رودخانه، برخی شهروندان در حاشیه آن اقدام به روشن کردن آتش می کنند که 
این اقدام ضمن ایجاد مشکلات زیست محیطی و خطر وقوع حوادث آتش سوزی، موجب آزار و اذیت ساکنان منازل مسکونی اطراف رودخانه می شود که امیدواریم 
شهروندان به این نکات توجه و از روشن کردن آتش خودداری کنند.رییس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان با بیان اینکه بخش بازخوردگیری اینترنتی مرکز 
ارتباطات مردمی ۱۳۷ اصفهان فعال است، خاطرنشان کرد: نکته مثبت این است که شهروندان به صورت اینترنتی و آنلاین می توانند نظرات خود را مطرح کنند و در 
صورت نداشتن رضایت از اقدامات، می توانند علاوه بر ارسال تصویر مربوطه، توضیحات لازم را نسبت به محیط برای ما بنویسند.وی گفت: سرشماره ۲۰۰۰۰۱۳۷ مربوط 

به ۱۳۷ شهرداری اصفهان است، بنابراین اگر با این سر شماره پیامی برای شهروندان ارسال شد، بدانند که مربوط به مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان است.

 برقراری بیش از ۹ هزار تماس با ۱۳۷ اصفهان 

دوشنبه  6  آذر  ۱402 /  ۱۳  جمادی الاول  ۱445  /  2۷  نوامبر    202۳ / شماره  ۳۹6۳ 

با افتتاح پروژه های منطقه ۱۴ ، منطقه ای که از سوی اهالی محل به سه راه مرگ معروف بود، ساماندهی و ایمن شد

جاده ای که دیگر بوی مرگ نمی دهد!
مدیر منطقه ۱۴ شــهرداری اصفهان با بیان اینکه احداث و تجهیز جاده مرگ یا سه راهی قتلگاه بارها مورد 
مطالبه قرار گرفته اســت، گفت: این جاده نزدیک به چند دهه، بســیار باریک، تاریک و بدون هیچ علائم 
رانندگی بود، اما چون خارج از محدوده شهر بود، شهرداری نمی توانست به آن رسیدگی کند. به طور متوسط 

هر ماه در این جاده شاهد تصادفات بودیم و امروز با پیگیری ها شاهد احداث این جاده هستیم.
بیســت ویکمین ویژه برنامه به احترام مردم اصفهان با احداث و بهره برداری از چند پروژه عمرانی خدماتی 
و ترافیکی در منطقه کمتربرخورداری ۱۴ برگزار شد، بهره برداری از خیابان عاشق اصفهانی شرقی و خیابان 
ولی عصر )عج( محله جلوان، ســاماندهی و رفع خطر از منطقه ای که از سوی اهالی محل نام سه راه مرگ 
به خود گرفته و هر ماه شاهد تصادفات دلخراشــی بود، همچنین کلنگ زنی بازار جدید میوه در بلوار ایمان 

از جمله این پروژه ها بود.

 افتتاح پروژه های مختلف، نتیجه فعالیت شوراها به عنوان نمایندگان مردم
عباس حاج رسولی ها در آیین افتتاح پروژه های منطقه ۱۴ شــهرداری اصفهان، اظهار کرد: شوراها یکی از 
ساختارهایی است که در قانون اساسی بسیار محکم هســتند، قطعا هر اقدامی باید با نظر مردم در کشور 
انجام شود. اگر مردم و شورا نبودند، این پروژه به سرانجام نمی رسید، فراموش نمی شود که در چهارراه عاشق 

اصفهانی چه ترافیک سنگینی وجود داشت.
وی افزود: پروژه خیابان عاشــق اصفهانی شرقی باید ۵ ســال گذشته انجام می شــد؛ اما در بوروکراسی 
اداری ماند، این پروژه پس از دوندگی های بســیار و تصویب کمیســیون ماده ۵ در کمتــر از هفت ماه به 
بهره برداری رسید. همچنیک خط ۲ متروی این کلان شهر که برای اجرای آن بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان 

سرمایه گذاری شده است، تا دو سال آینده افتتاح می شود.
رییس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان، گفت: اولین اولویت 
شورا در اصفهان، رسیدگی به مناطق محروم است، بنابراین بزرگ ترین خدمت جدا کردن منطقه ۱۴ و ۷ بوده 

است تا به صورت متمرکز در مناطق کمتربرخوردار کار انجام شود.
وی اضافه کرد: توان اجرایی شهر اصفهان بسیار زیاد است، به طوری که توان زیادی برای اجرای پروژه های 
کشور را نیز دارد. رینگ چهارم دیگر پروژه مهم شهر اصفهان است که در کاهش آلودگی هوا و ترافیک بسیار 

تاثیرگذار است.
حاج رسولی ها با بیان اینکه در سال جاری ۱۰۰۰ پروژه کوچک و بزرگ در شهر اصفهان داریم که دو پروژه مهم 
آن در منطقه ۱۴ است، تصریح کرد: خط دو متروی این کلان شهر که برای اجرای آن بیش از ۵۰ هزار میلیارد 

تومان سرمایه گذاری شده است، تا دو سال آینده افتتاح می شود.
وی در خاتمه گفت: رفع مشکل جاده جلوان می تواند الگوی خوبی برای کشور باشد، چراکه زیباترین اقدام 
بدون آنکه باری بر دوش دولت باشد، انجام شده است، اگر شهروندان بدانند عوارضی که پرداخت می کنند، 
برای اجرای پروژه ها و نگهداشت مطلوب شهر هزینه می شود، دغدغه خاطری از این بابت نخواهند داشت.

 عزم ویژه مدیریت شهری برای توسعه مناطق کم برخوردار
علی صالحی، سخنگو و عضو هیئت رییسه شــورای اسلامی شــهر اصفهان نیز در آیین افتتاح پروژه های 
منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان اظهار کرد: در قامت عضو در حوزه شورای اسلامی شهر در خدمت مردم هستم 

و در جشن به ثمر رســیدن مطالبات آن ها حضور داریم، ابتدای دوره ششــم، جلسه ای را با مردم محلات 
مختلف داشتیم و تاکید کردیم تا روزی که افتتاح پروژه ها صورت نگیرد، در این محل حضور نخواهم داشت.
وی افزود: کاری که طی ۴۰ سال گذشته اتفاق نیفتاد و روال معمول اداری آن حداقل دو سال زمان می برد، 
امروز با همت و پشتیبانی شهردار اصفهان انجام شد و »سه راه زندگی« با احتساب کارهای اداری و اجرایی 

در مدت یک سال به بهره برداری رسید.
صالحی خاطرنشان کرد: در منطقه ۱۴ حداقل ۵۰۰ میلیارد تومان پروژه افتتاح شده است که این پروژه ها 
در سه محور کلانتری، بازیکده حصه و جاده عاشــق و جلوان که گره های کور ۲۰، ۳۰ و ۴۰ سال بود، احداث 

و بهره برداری شد.
وی با اشاره به اینکه اولویت توسعه و پیشرفت شــهر، مناطق کم برخورداری همچون ۱۴ و بخشی از منطقه 
۱۳ و ۱۰، اســت، گفت: در این منطقه پروژه شهدای ورزشکار، تقاطع غیر همســطح مرحوم سعید کاظمی 
آشتیانی افتتاح شد و روگذر حصه در آینده کلنگ زنی خواهد شد؛ البته همکارانم در شهرداری به این میزان 

پروژه بسنده نکردند و در سومین گام اعتبارات و منابع ملی را نیز در به پروژه های منطقه ۱۴ وارد کردند.
سخنگو و عضو هیئت رییسه شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه تلاش کردیم منابعی که در اختیار 
خودمان بود، عادلانه توزیع شود، خاطرنشان کرد: امروز برای اینکه خورشید شهر از مناطق شمال طلوع کند، 

مدیریت شهری منابع ملی را به مناطقی همچون ۱۴ تزریق کرده است.
وی بیان کرد: تمام تلاش و عزم بدنه مدیریت شهری، به ویژه شهردار منطقه به میدان آمد تا عقب افتادگی 
که در این سال ها به منطقه ۱۴ و سایر مناطق کم برخوردار تحمیل شده بود با سرعت جبران شود که امیدوارم 

بتوانیم پروژه های بعدی را افتتاح کنیم و در پایان چهارسال در مقابل خداوند و مردم سربلند باشیم.

 احداث بازار میوه و تره بار در منطقه ۱4 با اعتبار 2۷ میلیارد تومان
امیرحســین ماه آورپور، مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار و ســاماندهی مشاغل شهری شهرداری 
اصفهان نیز اظهار کرد: ایجاد بازار میوه و صیفی جات بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر، به منظور تنظیم 

بازار و با هدف ارائه محصولات باکیفیت و قیمت مناسب از آغاز سال جاری در دستور کار قرار گرفت.
وی با اعلام اینکه آیت سومین بازار میوه است که عملیات احداث آن در منطقه ۱۴ آغاز می شود، افزود: در 
منطقه پنج در سپاهان شهر احداث بازارچه میوه آغاز شــده و اواخر آذر به پایان می رسد. در مجموعه شهید 
کشوری )محدوده منطقه شش شهرداری( نیز چنین بازار میوه ای در دست ساخت است که پایان این ماه 

به بهره برداری می رسد.
مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان گفت: برای ساخت 
بازار میوه در منطقه ۱۴، ســه نقطه جانمایی شده اســت، در این راســتا محدودیت های ترافیکی و اصول 
شهرسازی رعایت شده و یکی از این پروژه ها کلنگ زنی می شــود. احداث دو بازار دیگر نیز در منطقه ۱۴ به 
صورت هم زمان آغاز می شود که امیدواریم تا قبل از نوروز پیش رو این سه بازار در منطقه ۱۴ به بهره برداری 

برسد.

 بازارهای میوه وتره بار، مدل جدیدی از خدمت رسانی در مناطق
همچنین محمدمهدی کریمی، مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان، در ادامه اظهار کرد: با تعریف پروژه های 
پیشران توسعه و ارائه خدمت در دسترس وارد این فضا شدیم. سه نقطه در این منطقه دارای بازارهای میوه 
می شود، این اقدام یک مدل جدید خدمت رسانی در رابطه با دسترسی آسان به بازارهای میوه با کیفیت و 

قیمت خوب است که در منطقه ۱۴ اتفاق می افتد.
وی افزود: در زمینه افتتاح بازارهای کوثر تجربه خوبی در مناطق داشتیم، امیدوارم این اتفاق را برای بازارهای 
میوه نیز شاهد باشیم. زمین بازار میوه با مشارکت شــهرداری منطقه ۱۴ در نظر گرفته شده ، دو نقطه دیگر 
در منطقه به این منظور جانمایی شــده است که طبق توافقات سعی می شــود تا پیش از نوروز ۱۴۰۳ مورد 

بهره برداری قرار گیرد.
وی درخصوص پروژه خیابان عاشق اصفهانی شرقی و جاده مرگ توضیح داد: جاده مرگ یا سه راهی قتلگاه، 
کلیدواژه های تلخی است که همه ما با آن خاطره داریم، مسئولانی که بارها مورد مطالبه قرار گرفتند و مردمی 
که عزیزان خود را در این راه از دســت دادند و تمام مردمی که اکنون اینجا حضور دارند، با این فضا خاطره 

دارند و این کلیدواژه ها همراه با مظلومیت مضاعف است.
مدیر منطقه ۱۴ شــهرداری اصفهان گفت: این جاده نزدیک به چند دهه، بسیار باریک، تاریک و بدون هیچ 
علائم رانندگی بود، اما چون خارج از محدوده شهر بود، شــهرداری نمی توانست به آن رسیدگی کند. به طور 

متوسط هر ماه در این جاده شاهد تصادفات بودیم، نیاز بود تا این جاده در محدوده شهر قرار گیرد.
وی اعلام کرد: تا پایان ســال تعدادی پروژه دیگــر از جمله کلنگ زنی کلانتری حصه که دغدغه ۴۰ ســاله 
مردم اســت و جانمایی و بودجه آن در نظر گرفته شــده ، انجام می شود. همچنین ســاماندهی بازار روز 
حصه و احداث ورزشگاه در همین محله، افتتاح ورزشــگاه در محله امام خمینی )ره(، کلنگ زنی پردیس 
خانواده محوری که نظیر آن در ســطح شــهر وجود ندارد و محور فرودگاه که یک زیرگذر با دیواره سبز است 

انجام خواهد شد.

 بازدید سرزده 
شهردار اصفهان 

از منطقه 6 
علی قاســم زاده، شهردار 
اصفهان به صورت سرزده 
از منطقــه ۶ شــهرداری 

بازدید کرد.
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بیستمین نمایشگاه بین المللی ایران متافو با حضور شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان و بخشی از شرکت های دانش بنیان و فناور آن در قالب پاویون تخصصی، 
افتتاح شد. در افتتاحیه این رویداد معاون وزیر صمت و رییس کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس شورای اسلامی بر لزوم تسهیل سرمایه گذاری و نقش آفرینی 
شرکت های ایرانی در رفع نیاز کشور به ماشین آلات صنعتی و معدنی تاکید کردند.

به گزارش روابط عمومی شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، بیستمین نمایشگاه 
بین المللی متالورژی با عنوان ایران متافو ، جمعــه 3 آذرماه، با حضور عزت ا... 
اکبری تالارپشتی )رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی(، 
مجتبی توانگر )نماینده تهران در مجلس شــورای اســلامی( و ســید محمد 
موسوی )معاون صنایع ماشین آلات و تجهیزات وزارت صمت( در محل دائمی 

نمایشگاه های بین المللی تهران رسما افتتاح شد. 

نوسازی ناوگان معدنی کشور طی 3 سال 
موسوی در حاشیه افتتاح این رویداد با اشاره به فرسودگی ماشین آلات معدنی 
در کشور اظهار کرد: پیش تر ما در کشــور شاهد 15 هزار ماشین معدنی فرسوده 
بودیم؛ اما با برنامه ریزی های انجام  شــده مقرر شــد ظرف مدت 3 سال این 
ماشین آلات نوسازی شود. وی افزود: در ســال 1401 بیش از 10 شرکت ایرانی 
افزون بر 3500 ماشین معدنی و راه ســازی در کشور تولید کرده اند که 100 درصد 
رشد نسبت به سال پیش از آن را نشان می دهد. این در حالی است که پیش از 
این سال های یاد شده، به مدت 10 سال شاهد تولیدات پایین این نوع تجهیزات 
در کشور بودیم. معاون صنایع ماشین آلات و تجهیزات وزارت صمت خاطرنشان 
کرد: برای این نوسازی لازم است بخش خصوصی نیز همکاری کند تا ظرف دو 
سال آینده شاهد نوسازی این دسته از ماشین آلات باشیم. در سال جاری تولید 
این نوع ماشین آلات نسبت به سال 1401، 40 درصد افزایش خواهد یافت. قول 
می دهم ظرف سه ســال در این حوزه به فضای خوبی برسیم. واردات ماشین 
آلات معدنی و را ه سازی با عمر کمتر از 5 سال از برندهای معتبر ممنوع نیست و 

دست همه تولیدکنندگان و بازرگانان برای واردات و کمک به نوسازی باز است. 

شرکت های ایرانی دست افغانستان را از ماشین آلات معدنی داخلی پر کنند 
موسوی در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: کشور افغانستان نیاز بسیاری 
به ماشــین آلات معدنی و راه ســازی دارد بنابراین از همه شرکت های ایرانی 
دعوت می کنم که با مراکز تجاری ایران در افغانســتان ارتباط بگیرند و دست 

شرکت های افغانستانی را از ماشین آلات خوب ایرانی پر کنند.

دولت برای توسعه سرمایه گذاری، مشوق های جدید و مناسبت تعریف کند 
عزت ا... اکبری تالارپشتی، رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی، نیز اظهار: امروز در دنیا جنگ مشوق ها در جریان است و هر کشوری که 
بتواند مشوق های بیشتری بدهد، سرمایه گذاران بیشتری جذب خوهد کرد.وی 
افزود: ایران یک چهارراه بین المللی است بنابراین لازم است مسئولان دولتی 
بیش از پیش به موضوع مشوق ها توجه کنند و بسته های تشویقی بیشتری در 
این حوزه تعریف کنند. این بسته های تشویقی ورود سرمایه گذاران به این حوزه 

را مقرون به صرفه خواهد کرد. 

پاویون شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان در بیستمین نمایشگاه ایران متافو 
از آنجا که این نمایشگاه موضوعات مختلفی چون فولاد، صنایع معدنی، آهنگری 
و ماشین کاری، قالب ســازی و ریخته گری، آهنگری، نسوزها،  فلزات غیرآهنی، 
کوره های صنعتی و عملیات حرارتی را پوشش می دهد و حضور در نمایشگاه ها نیز 
یکی از روش های بازاریابی، افزایش فروش و در نهایت رشد تولید است، شهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان با هدف تحقق شعار سال »رشــد تولید و مهار تورم« 
همانند دوره های گذشــته در این نمایشــگاه بین المللی حاضر شده و با برپایی 
پاویونی تخصصی با حضور نمایندگانی از شــرکت های دانش بنیان و فناور فعال 
مستقر در این شهرک، جدیدترین دستاوردهای این شرکت ها را به شرکت کنندگان 
ارائه خواهد کرد.شایان ذکر است این نمایشگاه از روز جمعه سوم آذرماه، با حضور 
بیش از 750 شرکت داخلی و خارجی در محل نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز 
شد و تا روز دوشنبه )امروز( ادامه خواهد داشت. پاویون شهرک علمی و تحقیقاتی 

اصفهان در این نمایشگاه در سالن 41B غرفه B04 پذیرای بازدیدکنندگان است.

4 تفاهم نامه همکاری در حوزه صنایع فلــزی و معدنی با حضور وزیر صمت 
و معاون علمی ریاست جمهوری در حاشــیه بیستمین نمایشگاه بین المللی 
ایران متافو و در خانه فناوری و نوآوری ایران به امضا رسید.به گزارش پایگاه 
خبری ارمغان شــهر ، 4 تفاهم نامه همکاری در حوزه صنایع فلزی و معدنی 
کشــور با حضور عباس علی آبادی وزیر صمت، روح ا... دهقانی فیروزآبادی 
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیــان رییس جمهور، مجتبی توانگر 
رییس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس شــورای اســلامی، عزت ا... اکبری 
تالارپشتی، رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، محمدرضا موثقی نیا، 
رییس هیئت عامل ایمیدرو، محمدیاســر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه، 
امیر خرمی شــاد مدیرعامل شــرکت ملی مس ایران، عطاا... معروفخانی 
مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان،  علــی امرایی مدیرعامل شــرکت فولاد 
 )IHIT( سنگان و جمع دیگری از مســئولان در خانه نوآوری و فناوری ایران
امضا شــد.موافقت نامه همکاری مشترک هوشمندســازی معدن و تکمیل 

فناوری های وابسته به آن، نخســتین سند امضا شــده در این آیین بود که 
بین معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، وزارت 
صمت، ایمیدرو و شــرکت ملی صنایع مس ایران امضا شــد که به دنبال آن 

هوشمندسازی 5 معدن مس در کشور آغاز می شود.
امضای تفاهم نامه توسعه اقتصاد دانش بنیان و بومی سازی اقلام گلوگاهی 
صنعت فولاد بین شــرکت فولاد مبارکه و معاونت علمــی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاســت جمهوری دومین اتفاق این رویداد بود.با امضای این 
تفاهم نامه مجموعه فولاد مبارکه از یک بهره بردار به یک توسعه دهنده تبدیل 
خواهد شد.تفاهم نامه توســعه فناوری SMR نیز در این نشست بین فولاد 
سنگان و شرکت پشــتیبانی و توســعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه امضا 
شد.همچنین تفاهم نامه توسعه فناوری RHF  بین فولاد هرمزگان و شرکت 
پشتیبانی و توســعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه از دیگر اسنادی بود که در 

این آیین به امضا رسید.

مدیر روابــط عمومی و بیــن الملل پتروپالایــش اصفهان گفــت: هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در هجدهمین جشــنواره ملی انتشارات روابط عمومی 
کشور موفق به کســب عناوین برتر این جشنواره شــد.هجدهمین جشنواره 
ملی انتشارات روابط عمومی کشــور با هدف آشنایی با اصول و استانداردهای 
نشرالکترونیک و مکتوب در روابط  عمومی و ارائه آثار و تجارب موفق، توسعه و 
ارتقای سطح توانمندی  ها و مهارت  های مدیران و کارشناسان روابط  عمومی در 
حوزه فعالیت  های انتشاراتی، فرهنگ  سازی مناسب و تکریم و معرفی نخبگان 
و الگوهای برتر در حوزه انتشارات، تبیین نقش تکنولوژی  های نوین ارتباطی و 
آموزشی در فرآیند نشر، دست یابی به راهکارهای مناسب برای اعتلا و ارتقای 
نشــر الکترونیک و مکتوب در روابط  عمومی  ها، ایجاد فضای رقابتی سالم و 
شور و نشاط علمی و تعامل بین متخصصان و کارشناسان این عرصه و فراهم 
شدن بستر مناسب برای عرضه آثار شاخص و تحرک بخشیدن به فعالیت های 
انتشاراتی به لحاظ کیفی و کمی انجام شد.این جشنواره در 11 بخش ادبیات، 
برنامه انتشاراتی، انتشارات اصلی )چاپی و الکترونیکی(، هنرهای تجسمی؛ 
بصری، رسانه های دیداری و شنیداری، رسانه های دیجیتال، تبلیغات مکتوب 
)شامل تبلیغات در مطبوعات و رپرتاژآگهی در دو حوزه مکتوب و دیجیتال(، 
تحلیل محتوا )تحلیل محتوای رسانه  های درون و برون  سازمانی(، نحوه ارائه 
آثار و بخش ویژه پذیرای آثار روابط  عمومی  های کشــور اســت.گفتنی است؛ 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان در این جشنواره حضور یافت و موفق به کسب 
عناوین برتر این جشنواره شد.محمد ده  بیدیان، معاون منابع انسانی و توسعه 

مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در 
این ارتباط با اشاره به اینکه تقویت زیرساخت  های روابط عمومی و همچنین 
اســتفاده از نیروی جوان و خلاق در کســب رتبه  های برتر این جشنواره تاثیر 
بسزایی داشته است، اظهار کرد: استفاده از آخرین متدهای تولید محتوای حوزه 
روابط عمومی و اطلاع رسانی نیز از دیگر شاخص  های موفقیت در این عرصه 
بوده است.وی با بیان اینکه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان نیز در راستای چشم انداز این شرکت، هوشمندسازی همه اقدامات 
را در دستور کار دارد، گفت: بر این اساس استفاده از هوش مصنوعی در برنامه 

های آتی تولیدات روابط عمومی، در اولویت قرار دارد.

گزارش افتتاحیه بیستمین نمایشگاه بین المللی ایران متافو؛

سرمایه گذاری شرکت های ایرانی در صنایع فولادی و معدنی تسهیل شود
مدیر روابط عمومی پتروپالایش اصفهان مطرح کرد:

  استفاده از هوش مصنوعی در چشم انداز هلدینگ پتروپالایش اصفهان

با حضور وزیر صمت و معاون علمی ریاست جمهوری؛

۴ تفاهم نامه همکاری در حوزه صنایع فلزی و معدنی امضا شد
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آگهی فروش ضایعات مواد پلاستیک و فوم

شرکت آریاسان تجارت پیشگام 
تولید کننده ظروف پلاستیک در نظر دارد ضایعات کارخانه که شامل مواد اولیه پلاستیک و فوم که حدود 150 تن بوده با بهترین پیشنهاد به فروش برساند.

از متقاضیان محترم تقاضا می شود در صورت تمایل با شماره : 03155620180 و همراه 09133615009 تماس گرفته و جهت بازدید به محل شرکت واقع در کاشان، 
شهرک صنعتی امیر کبیر )2(، خیابان اشراق )1( مراجعه نمایند.

آگهی فروش ضایعات مواد پلاستیک 

شرکت  افزون پلاست کاشان  
تولید کننده ظروف پلاستیک در نظر دارد ضایعات کارخانه که شامل مواد اولیه پلاستیک و حدود 500 تن بوده را با بهترین پیشنهاد به فروش برساند.

از متقاضیان محترم تقاضا می شود در صورت تمایل با شماره : 03155621114 و همراه 09133615009 تماس گرفته و جهت بازدید به محل شرکت واقع در کاشان،  
بلوار قطب راوندی، روبروی دانشگاه آزاد اسلامی، حکمت 50 مراجعه نمایند.
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